
BIULETYN SPORTOWYWOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ
Nr 5 POZNAŃ, dnia 1. III. 1956 r. Rok I

TREŚĆ
Poz. 37. Zarządzenie Nr 133 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

z dnia 31. XII. 1951 r. w sprawie społecznych instruktorów sportu
Poz. 38. Regulamin Rozgrywek Klasy C w Piłce Siatkowej
Poz. 39. Regulamin Indywidualnych Mistrzostw Wojew. Seniorów w Zapasach Klasycz­

nych na rok 1956
Poz. 40. Regulamin Mistrzostw Wojew. Juniorów w Zapasach Klasycznych na rok 1956
Poz. 41. Regulamin Indywidualnych Mistrzostw Gimnastycznych Wojew. w klasie I 

i mistrzowskiej
Poz. 42. Regulamin Ogólnopolskich Zawodów Korespondencyjnych w Gimnastyce
Poz. 43. Regulamin Wojew. Lekkoatletycznych Mistrzostw Młodzików w hali
Poz. 44. Komunikat Referatu Wyszkolenia Sportowego
Poz. 45. Komunikat Kolegium Sędziów Sekcji Boksu
Poz. 46. Komunikat Nr 1/56 Komisji Techniczno-Sportowej Sekcji Boksu
Poz. 47. Komunikat Nr 3/56 Komisji Sportowej SPN

37
ZARZĄDZENIE NR 133 

.Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
z dnia 31 grudnia 1955 r.

w sprawie społecznych instruktorów sportu
Na podstawie art. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 

1949 r. o organizacji spraw kultury fizycznej i sportu 
(Dz. Ustaw Nr 65, poz. 526) — zarządzam co następuje:

§ I-
Tytuł społecznego instruktora sportu nadaje się akty­

wiście sportowemu, który wypełnił określone wymagania 
i prowadzi pracę instruktorską w sekcji jednej z dyscyplin 
sportu lub sekcji ogólnego przygotowania w kole (zespole) 
sportowym.

§ 2.
Ustanawia się trzy stopnie instruktorskie: 

instruktor klasy pierwszej (I) 
instruktor klasy drugiej (II) 
instruktor klasy trzeciej (III)

§ 3.
Do uzyskania odpowiedniego stopnia instruktorskiego 

wymagane jest:
1. Ukończenie kursu o programie danego stopnia.
2. Trzymiesięczna praktyka instruktorska, licząc od da­

ty ukończenia kursu.
§ 4.

Ustala się następujące warunki przyjęcia na kursy in­
struktorskie :

— na stopień instruktora klasy III,
a) wyrobienie społeczno-polityczne,
b) dobry stan zdrowia,
c) ogólne wiadomości z zakresu kultury fizycznej,
d) wykształcenie przynajmniej 7 klas szkoły podstawo­

wej,
e) ukończenie 17 lat życia,
f) posiadanie odznaki SPO stopnia I;

— na stopień instruktora klasy II,
a) posiadanie stopnia instruktora klasy III,
b) roczny staż przy pracy w stopniu instruktora klasy 

III, przy czym praca ta w stosunku miesięcznym win­
na wynosić co najmniej 20 godzin efektywnych zajęć 
szkoleniowych;
— na stopień instruktora klasyI,

a) posiadanie stopnia instruktora klasy II,
b) dwuletni staż pracy w stopniu instruktora klasy II, 

przy czym praca to w stosunku miesięcznym winna 
wynosić co najmniej 25 godzin efektywnych zajęć 
szkoleniowych,

c) posiadanie co najmniej Tli klasy sportowej,
d) wykazanie się dobrymi wynikami w nracy wychowaw­

czej i szkoleniowo-sportowej z młodzieżą.

§ 5.
1. Stopnie instruktorskie nadają:

1) Wojewódzkie (Stołeczny i Łódzki) Komitety Kul­
tury Fizycznej — stopień instruktora klasy I i II,

2) Powiatowe (Miejskie, Dzielnicowe) Komitety Kul­
tury Fizycznej — stopień instruktora klasy III.

2. Nadanie stopnia instruktora klasy I i II następuje 
na wniosek rady okręgowej (równorzędnej) zrzesze­
nia sportowego, klasy III — na wniosek koła (zespołu) 
sportowego.

Prawo nadawania stopni instruktorskich przysługuje po­
nadto: X

1. Komisjom organizacyjnym wyższych i średnich uczel­
ni wychowania fizycznego (działających na podsta 
wie Zarządzenia Nr 116 Przewodniczącego GKKF 
z dnia 10 września 1953 r. i Zarządzenia Nr 85 Prze­
wodniczącego GKKF z dnia 10. IX. 1955 r.) w stosun-- 
ku do tych absolwentów uczelni, którzy nie uzyskali 
tytułu trenera w wyniku odbycia specjalizacji w jed­
nej z dyscyplin sportu. Absolwentom tym komisje 
nadają po zdaniu przez nich egzaminu stopień instruk­
tora klasy I.

2. Ministerstwu Obrony Narodowej i Zarządowi Głów­
nemu Zrzeszenia Sportowego „Gwardia“, które na­
dają stopnie instruktora klasy II i III na terenie swe­
go działania.

§ 6.
Instruktorzy obowiązani są:
a) aktywnie pracować na terenie swojego koła (zespołu)

sportowego, \ ' ' '
b) troszczyć się o systematyczne podnoszenie poziomu 

sportowego sekcji, w której pracują,
c) postępować zgodnie z mianem sportowca P.R.L;,
d) systematycznie podnosić swój poziom polityczny oraz 

pogłębiać swe kwalifikacje sportowe i swą wiedzę 
ogólną.

§ 7.
1. Instruktor klasy I ma prawo:

a) w zakresie swej specjalności sportowej samodziel­
nie prowadzić i kontrolować pracę szkoleniową w 
kole (zespole) lub władzach zrzeszenia sportowego, 
jak również kierować tą pracą w sekcjach danej 
dysypliny sportu,

b) ubiegać się o przyjęcie na kurs trenerów klasy II, 
jeśli wykaźe się dobrymi wynikami w swej pracy 
i posiada trzyletni staż pracy w stopniu instruk­
tora klasy I.

2. Instruktor klasy II ma prawo do prowadzenia w ra­
mach swej specjalności sportowej zajęć w kole (ze­
spole) sportowym.

3. Instruktor klasy III ma prawo do prowadzenia w 
kole (zespole) sportowym zajęć w zakresie wychowa­
nia fizycznego z sekcją ogólnego przygotowania.



2 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

4. Instruktorzy mają ponadto prawo:
1. W uzasadnianych wypadkach do otrzymania diet, 

zwrotu kosztów przejazdu i utraconych zarobków, 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepi­
sami GKKF.

2. Do bezpłatnego wstępu na wszystkie lokalne im­
prezy sportowe w ramach swej specjalności spor­
towej — na terenie:
a) województwa — instruktorzy klasy I i II,
b) powiatu (miasta) — instruktorzy klasy III.

3. Pierwszeństwo w nabywaniu ulgowych biletów na 
wszystkie inne lokalne imprezy sportowe.

§ 8.
1. Koła (zespoły) sportowe oraz władze zrzeszeń spor­

towych powinny wyróżniać przodujących instrukto­
rów nagrodami w postaci listów pochwalnych, dyplo­
mów oraz innych podarków osobistych.

2. Komitety Kultury Fizycznej mogą udzielać na wnio­
sek rad okręgowych (równorzędnych) zrzeszeń spor­
towych odpowiednich nagród (dyplomów, podarków 
osobistych itp.) przodującym instruktorom, którzy 
przynajmniej w okresie dwóch lat prowadzili syste­
matyczne zajęcia szkoleniowe.

§ 9-
1. Dokumentem uprawniającym do wykonywania funk­

cji instruktorskich jest książeczka instruktora wydana 
przez Komjtet Kultury Fizycznej nadający stopień instruk­
torski.

2. Przewodniczący Wojewódzkiego (Stołeczn. i Łódz­
kiego) Komitetu Kultury Fizycznej może z ważnych przy­
czyn obniżyć stopień lub pozbawić instruktora prawa wy­
konywania funkcji instruktorskich i zarządzić odebranie 
książeczki instruktorskiej.

Przewodniczącemu Powiatowego (Miejskiego, Dzielnico­
wego) Komitetu Kultury Fizycznej przysługuje prawo po­
zbawienia uprawnień wyłącznie instruktorów klasy III.

3. Instruktor obowiązany jest dwa razy w roku przed­
kładać w Komitecie Kultury Fizycznej, który nadał mu 
stopień, zaświadczenie władz zrzeszeniowych o swej pracy 
społecznej oraz książeczkę instruktorską w celu przedłu­
żenia jej ważności.

§ 10.
1. Dla wyróżnienia społecznych instruktorów sportu 

■ustanawia się odznakę „Społeczny Instruktor Sportu“.
2. Odznakę nadają Wojewódzkie (Stołeczny i Łódzki) 

-Komitety Kultury Fizycznej na podstawie wniosków rad 
okręgowych (równorzędnych) zrzeszeń sportowych.

§ U-
Ewidencję kadry instruktorskiej prowadzą terenowe 

właściwe Komitety Kultury Fizycznej oraz zrzeszenia spor­
towe wg instrukcji Departamentu Wyszkolenia Sportowe­
go Głównego Komitetu Kultury Fizycznej.

§ 13.
1. Instruktorzy posiadający książeczkę instruktorską 

podlegają obowiązkowej weryfikacji.
2. Prawo do weryfikacji posiadają:

a) dotychczasowi instruktorzy sportu — na stopień 
instruktora klasy pierwszej,

b) dotychczasowi pomocnicy instruktorów sportu — 
na stopień instruktora klasy drugiej,

c) dotychczasowi instruktorzy wychowania fizyczne­
go — na stopień instruktora klasy trzeciej.

3. Weryfikację kandydatów na stopień instruktora klasy 
I i II przeprowadzają Wojewódzkie (Stołeczny i Łódzki) 
Komitety Kultury Fizycznej, na stopień instruktora klasy 
III — Powiatowe (Miejskie, Dzielnicowe) Komitety Kul­
tury Fizycznej.

Termin zakończenia weryfikacji upływa z dniem 31 maja 
1956 r.

§ 12.
1. Osoby, które w chwili wprowadzenia w życie niniej­

szego zarządzenia nie posiadają stopnia instruktorskiego, 
a wykonują na przestrzeni co najmniej dwóch ostatnich 
lat funkcje instruktorskie w kole (zespole) sportowym — 
mają prawo w terminie do dnia 31 maja 1956 r. ubiegać 
się o stopień instruktorski drogą zdania egzaminu kwalifi­
kacyjnego.

2. Po upływie wyznaczonego terminu osoby, które nie 
złożą egzaminu z wynikiem pomyślnym, tracą prawo do 
dalszego prowadzenia zajęć szkoleniowych.

3. Egzaminy przeprowadzą komisje kwalifikacyjne po­
wołane przez Wojewódzkie (Stołeczny, Łódzki) Komitety 
Kultury Fizycznej.

§ 14.
Szczegółowy tryb weryfikacji, nadawania stopni instruk­

torskich oraz odznaki „Społeczny Instruktor Sportu“, jak 
również szczegółowy sposób realizacji niniejszego zarzą­
dzenia określi specjalna instrukcja Departamentu Wyszko­
lenia Sportowego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej.

§ 15.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1956 

roku. Z dniem tym tracą moc obowiązującą wszystkie do­
tychczasowe przepisy w przedmiocie unormowanym niniej­
szym zarządzeniem.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej

Włodzimierz Reczek

38
Zatwierdzam

Z-ca Przew. WKKF 
(—) Zgodziński Bogdan

REGULAMIN
rozgrywek klasy C w piłce siatkowej 

na szczeblu M-PKKF-u.
I. Cel

Celem rozgrywek kl. C w piłce siatkowej jest dalsze uma- 
sowienie tej dyscypliny, wciągnięcie jak największej ilości 
drużyn do systematycznych rozgrywek (ze szczególnym 
uwzględnieniem drużyn Ludowych Zespołów Sportowych 
oraz szkół) oraz wyłonienie mistrza kl. C, który awansuje 
do kl. B. Poza tym rozgrywki kl. C winny stać się pomocą 
dla terenowych KKF w przyciągnięciu kobiet do czynnego 
uprawiania sportu.
II. Termin

Ze względu na brak warunków (sale) rozgrywki kl, C 
winny być przeprowadzone wyłącznie w okresie letnim w 
dwóch rundach:

I w czasie od 15. IV. — 30. VI.
II w czasie od 1. IX. — 15. X.

III. Kierownictwo rozgrywek
Rozgrywkami kierują Sekcje Piłki Siatkowej Miejskich 

względnie Powiatowych Komitetów Kultury Fizycznej.
IV. Uczestnictwo

W rozgrywkach biorą udział wszystkie zgłoszone dru­
żyny tak męskie jak i żeńskie za wyjątkiem drużyn kl. 
A i B.
V. Zgłoszenie do zawodów

Zespoły uczestniczące w rozgrywkach klasy C winny być 
zgłoszone do M-PKKF na obowiązujących formularzach — 
„zgłoszenie do zawodów“, które roześlą KKF wraz z regu­
laminami do wszystkich kół na swoim terenie. Zawodni­
ków nie obowiązuje posiadanie klas sportowych oraz wy­
jątkowo w roku 1956 również odznak B—SPO.

Badania lekarskie obowiązują.
VI. Sposób przeprowadzenia-rozgrywek

Organizator M-PKKF w zależności od ilości zgłoszonych 
drużyn podzieli je na grupy z tym jednak, aby przy po­
dziale stosować zasadę stwarzania jak najmniejszych odle­
głości. Należy tutaj szczególną uwagę zwrócić na LZS-y, 
których uczestnictwo w rozgrywkach zostanie zagwaran­
towane jedynie przez ustawienie grup na zasadach wyżej 
określonych. Ilość drużyn w grupie winna wahać się w 
granicach od 5—7.

Rozgrywki w grupach winny być przeprowadzone syste­
mem punktowym — każdy z każdym — męcz i rewanż.

Zwycięzcy poszczególnych srrun kwalifikują się do roz­
grywek o wyłonienie mistrza kl. C. System rozgrywek tego 
szczebla pozostawia się do decyzji poszczególnych organi­
zatorów. Spotkania są trzy setowe — o zwycięstwie de­
cyduje wygranie'2 setów.
VII. Sędziowanie

Obsada sędziowska winna o ile możności składać się z 
osób przeszkolonych — w przypadku ich braku spotkanie 
mogą sędziować osoby nieprzeszkolone bez uprawnień sę­
dziowskich.



BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

Pożądanym jest, aby nad całością zagadnień sędziowskich 
czuwało Kolegium Sędziów Sekcji M-PKKF.
VIII. Ocena wyników

Wygrane spotkanie liczy się jako 1 punkt — przegrane 
0 pkt. O kolejności miejsc tak w grupach jak i rozgryw­
kach finałowych decyduje ilość punktów. W wypadku rów­
nej ilości punktów decyduje stosunek setów i małych punk­
tów. W wypadku równego stanu setów i punktów małych 
u 2 zespołów decyduje dodatkowe spotkanie.
IX. Sprawy finansowe

Drużyny zgłoszone do rozgrywek biorą w nich udział na 
koszt własny. Gospodarz zawodów pokrywa koszty orga­
nizacji, drużyna gości przyjeżdża na koszt własny.
X. Nagrody

W zależności od decyzji M-PKKF.
XI. Przepisy końcowe
a) W’ rozgrywkach klasy C nie wolno uczestniczyć zawod­

nikom grającym w klasie A względnie B. Drużyna ła­
miąca w tym wypadku regulamin przegrywa spotkanie 
w. o.

b) Drużyna, która nie stawi się do rozgrywek traci pkt 
w. o.

c) Trzykrotne oddanie pkt. w. o. powoduje wyeliminowa­
nie drużyny z dalszych rozgrywek.

d) W wypadkach nieobjętych niniejszym Regulaminem de­
cyduje organizator rozgrywek — Sekcja Piłki Siatko­
wej M-PKKF.

e) Odpisy regulaminów terenowych wraz z listą zgłoszo­
nych drużyn należy przesłać do wiadomości Sekcji Siat­
kówki WKKF po rozpoczęciu rozgrywek na szczeblu 
M-PKKF.

Przew. Kont. Techn.-Sport. Przewodniczący Sekcji
(—) Pilarczyk (—) Smoczyński

Inspektor Dyscyplin Sportowych
(—-) Adolph Halina

39
Zatwierdzani:

Z-ca Przew. WKKF
(—) Bogdan Zgodziński

REGULAMIN
Indywidualnych Mistrzostw Województwa Seniorów w Za­

pasach Klasycznych na rok 1956
I. Cel

Indywidualne Mistrzostwa Województwa mają na celu 
wyłonienie najlepszych zawodników naszego województwa.
II. Miejsce i termin zawodów

Mistrzostwa Indywidualne Województwa odbędą się w 
Poznaniu w dniach 10—11. III. 56 r.
III. Kierownictwo zawodów

Kierownictwo zawodów sprawuje Sekcja Atletyki WKKF, 
która zabezpieczy obsadę sędziowską.
IV. Uczestnictwo w zawodach

W Mistrzostwach Indywidualnych Województwa mogą 
brać udział zawodnicy sklasyfikowani co najmniej w III kl. 
sportowej.
1. Uczestnicy muszą posiadać:

a) aktualne badanie lekarskie wpisane do karty zdro­
wia zawodnika (nie przekraczające 3-miesięcznego 
terminu przed startem),

b) leg. SPO lub BSPO
c) ważną książeczkę klasyfikacyjną na rok 1956.

V. Sposób przeprowadzenia zawodów i ocena wyników
Zawody odbywać się będą zgodnie z przepisami Między­

narodowej Federacji Zapaśniczej we wszystkich katego­
riach od muszej do ciężkiej.

Zawodnik, który zajmie I miejsce otrzymuje 3 pkt.
TT 9,, 19 19 xx 99 11 " 99

» Ul „ ,, 1 ,,
Komisję odwoławczą sprawuję przedstawiciel WKKF 

oraz czterech przedstawicieli Zrzeszeń Sportowych.

VI. Nagrody
Zawodnicy otrzymują do trzeciego miejsca w każdej wa­

dze dyplomy. Za I, 11 i III miejsce zwycięskie zespoły 
otrzymują również dyplomy.

VII. Zgłoszenia
Zgłoszenia do zawodów należy składać do dnia 7. III. 

1956 r.

VIII. Zasady finansowania
Koszty organizacyjne pokrywa WKKF. Przejazdy, wy­

żywienie, zakwaterowanie, zwrot utraconych zarobków po­
krywa WKKF wyłącznie dla zawodników klasy mistrzow­
skiej I i II.

Zawodnicy miejscowi wyżywienia nie otrzymują.
Inspektor Dyscypl. Sport. Przewodn. Sekcji Atletyki

(—) Henryk Haufa (—) Mieczysław Francuszkiewicz

40
Zatwierdzam:

Z-ca Przew. WKKF
(—) Bogdan Zgodziński

REGULAMIN
Mistrzów Województwa Juniorów w Zapasach Klasycznych 

na rok 1956.
I. Cel

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Juniorów mają 
na celu podniesienie poziomu i wyłonienia mistrzów woje­
wództwa w zapasach.
II. Miejsce i termin zawodów

Mistrzostwa Województwa Juniorów odbędą się w Pozna 
niu w dniach 24—25. III. 1956 r.
III. Kierownictwo zawodów

Kierownictwo zawodów sprawuje Sekcja Atletyki WKKF. 
Obsadę sędziowską wyznacza Sekcja Atletyki WKKF.
IV. Uczestnictwo w zawodach

W Indywidualnych Mistrzostwach Województwa Junio­
rów mogą brać udział zawodnicy sklasyfikowani i nieskla- 
syfikowani urodzeni w latach 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 
posiadający aktualne badanie lekarskie (nie przekraczające 
3-miesięcznego terminu przed startem) i dowód osobisty 
lub inny dokument tożsamości zawodnika.
V. Sposób przeprowadzenia zawodów

Zawody odbędą się w myśl przepisów Międzynarodowej 
Federacji Zapaśniczej.

Zawodnik, który zajmie I miejsce otrzymuje 3 pkt.
99 19 „ II 99 99 2
99 » „ III 99 99 1

VI. Nagrody
Zawodnicy .którzy zajmą miejsca od I do III w poszcze­

gólnych wagach, otrzymują dyplomy z WKKF. Dyplomy 
otrzymują także zwycięskie zespoły za zdobycie I, II i III 
miejsca w ogólnej punktacji.
VII. Zgłoszenia do zawodów

Zgłoszenia należy składać w terminie do dnia 17. III. 56 r.
VIII. Zasady finansowania

Przejazdy, zakwaterowanie, wyżywienie, zwrot utraco­
nych zarobków oraz koszty organizacyjne pokrywa WKKF. 
Wyżywienie wyłącznie dla zawodników zamiejscowych.
Inspektor Dyscypl. Sport. Przewodn. Sekcji Atletyki

(—) Henryk Haufa (—) Mieczysław Francuskiewicz

41
Zatwierdzam

Z-ca Przew. WKKF
(—) Zgodziński Bogdan

REGULAMIN
Indywidualnych Mistrzostw Gimnastycznych Województwa 

Poznańskiego w Klasie I i Mistrzowskiej.
I. Cel

Celem zawodów jest wyłonienie mistrzów w klasie I i mi­
strzowskiej na rok 1956.



4 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

II. Miejsce i termin
Mistrzostwa odbędą się w dniach 17 i 18. III. 1956 r. 

w sali gimnastycznej Liceum im. K. Marcinkowskiego w 
Poznaniu przy ul. Świerczewskiego 16. Początek zawodów 
w sobotę o godz. 16.00 i w niedzielę o godz. 10.00.

III. Program mistrzostw
Mistrzostwa odbędą się wg programu GKKF na rok 1956 

w układach obowiązkowych oraz w układach dowolnych bez 
opisu ćwiczeń wg regulaminu obowiązującego w r. 1955.

IV. Uczestnictwo
Udział w mistrzostwach mogą brać:
a) w klasie mistrzowskiej zawodnicy i zawodniczki kla­

sy mistrzowskiej i pierwszej,
b) w klasie I zawodnicy i zawodniczki klasy pierwszej i 

drugiej.

V. Zgłoszenia
Zgłoszenia do mistrzostw należy nadsyłać w terminie do 

dnia 10. III. 56 r. do Sekcji Gimnastyki WKKF w Pozna­
niu, Plac Kolegiacki 17. Książeczki zdrowia z aktualnym 
badaniem lekarskim należy przedłożyć na miejscu przed 
rozpoczęciem mistrzostw.

VI. Sprawy finansowe
Koszty organizacji i udziału w mistrzostwach pokrywa 

WKKF.

VII. Uwagi końcowe
W sprawach nie objętych niniejszym regulaminem, a któ­

re będą miały aspekt sporny decyduje sędzia główny mi­
strzostw, wyznaczony przez Sekcję Gimnastyki WKKF.

Przew. Kom. Techn.-Sport. Przew. Sekcji
(—) Mieczysław Smoczyński (—) Jan Dziedzic

Inspektor Dyscyplin Sportowych
(—) Ewa Myszkowska

42
REGULAMIN

Ogólnopolskich Zawodów Korespondeńcyjnych 
w Gimnastyce.

I. Cel zawodów
Celem zawodów jest propaganda gimnastyki oraz umożli­

wienie masowego zdobywania norm na BSPO i SPO oraz 
klas sportowych.

II. Termin i miejsce
Ogólnopolskie zawody korespondencyjne odbędą się na 

terenie całej Polski w dniach od 1. III. do 30. IV. 1956 r.

III. Kierownictwo zawodów
Kierownictwo Ogólnopolskich Zawodów Korespondencyj­

nych, spoczywa w rękach właściwego terytorialnie KKF.

IV. Uczestnictwo
W zawodach biorą udział zawodnicy Kół Sportowych, ' 

SKS-ów, LZS-ów oraz młodzież niezrzeszona startująca w 
ramach zawodów organizowanych przez PKKF-y i Koła.

V. Program zawodów
a) ćwiczenia z zakresu gimnastyki na odznakę SPO, przy 

czym każdy zawodnik startuje w odpowiedniej dla siebie 
grupie wiekowej i wybiera sobie obowiązkowy program 
na odznakę B lub SPO, albo też program z grupy do 
wyboru,

b) ćwiczenia obowiązkowe dla zawodników(czek) Klasy II; 
Klasy III i młodzieżowej w gimnastyce sportowej,

c) ćwiczenia obowiązkowe dla Klasy II, III i młodzieżowej 
w, gimnastyce sportowej,

d) ćwiczenia obowiązkowe i własnego układu klasy I i 
mistrzowskiej w gimnastyce sportowej lub akrobatycz­
nej,

e) ćwiczenia obowiązkowe dla klasy II, III i młodzieżowej 
w gimnastyce akrobatycznej,

f) ćwiczenia obowiązkowe i własnego układu w klasie I 
w gimnastyce artystycznej.

Uwaga: ćwiczenia obowiązkowe należy wykonywać wg opi­
su ćwiczeń na rok 1956/57.

VI. Zgłoszenia
Koła Sportowe na 2 tygodnie przed zawodami przesyłają 

zgłoszenia do właściwych KKF-ów z dokładnym podaniem 
miejsca i terminu zawodów, w celu przysłania sędziego 
głównego i dokonania weryfikacji zawodów przez KKF.

VII. Sposób przeprowadzenia i ocena wyników
a) zawody mogą być organizowane na szczeblu powiatu 

lub Koła,
b) zawodnicy jednego Koła mogą startować kilka razy w 

różnych imprezach, z tym, że zdobyte punkty zalicza 
się do punktacji tylko raz,

c) ocena wyników za uzyskanie:
BSPO stopnia młodocianego ćwiczenia obowiązkowe
— 1 pkt.,
BSPO stopnia młodocianego ćwiczenia do wyboru II 
grupa — 2 pkt.,
BSPO stopnia młodocianego z wyróżnieniem — ćwicze­
nia obowiązkowe ■—■ 2 pkt.,
BSPO stopnia młodocianego z wyróżnieniem — II gru­
pa do wyboru — 3 pkt.,
SPO I stopnia ćwiczenia obowiązkowe — 1 pkt.,
SPO I stopnia ćwiczenia do wyboru II grupa — 2 pkt., 
SPO II stopnia ćwiczenia obowiązkowe — 2 pkt.,
SPO II stopnia ćwiczenia do wyboru II grupa — 3 pkt., 
SPO II stopnia z wyróżnieniem ćwiczenia do wyboru 
II grupa — 4 pkt.,
SPO II stopnia z wyróżnieniem ćwiczenia obowiązkowe
— 5 pkt.
Każdy zawodnik (czka) za zdobycie minimum w swojej 
klasie otrzymuje następującą ilość punktów:
klasa młodzieżowa 3 pkt., klasa III — 5 pkt., klasa II
— 7 pkt., klasa I — 10 pkt.
Punktacja ta jest jednakowa w gimnastyce sportowej, 
artystycznej i akrobatycznej.
Przy obliczeniu punktacji przez KKF-y należy podać 
przynależność zrzeszeniową zawodników i uwzględnić 
miejsce zajęte przez poszczególne zrzeszenie na danym 
terenie.
Punktację w gimnastyce sportowej, artystycznej i akro­
batycznej należy podać oddzielnie.
Na wszystkich szczeblach winny być powołane komisje 
obliczeniowe.

W związku z opracowaniem przez KK SPO GKKF po­
prawek do regulaminu SPO Sekcja Gimnastyki WKKF za­
strzega sobie prawo wniesienia zmian do ilości norm i punk­
tacji.

VIII. Nagrody
a) zwycięski KKF oraz Rada Okręgowa otrzymują pucha­

ry przechodnie WKKF,
b) pierwszych sześć KKF oraz trzy Rady Okręgowe otrzy­

mują pamiątkowe dyplomy.

IX. Sprawozdawczość
a) komisje obliczeniowe na szczeblu Koła wysyłają spra­

wozdania do Komisji Powiatowych w ciągu trzech dni 
po zawodach,

b) komisje obliczeniowe na szczeblu PKKF winny nadesłać 
sprawozdanie do komisji WKKF do dnia 15. V. 1956 r.,

c) Rady Okręgowe Zrzeszeń przesyłając arkusze zbiorcze 
sprawozdań do dnia 15. V. 56 r. winny dołączyć do nich 
sprawozdania Kół Sportowych potwierdzone przez wła­
ściwe KKF-y,

d) sprawozdanie należy sporządzić zgodnie z podanym 
wzorem.

X. Zasady finansowania
Koszty organizacyjne pokrywa się zgodnie z pozycją 15 

zasad finansowania JKS na rok 1956.
Inspektor Dyscypl.-Sport. Przewodniczący Sekcji

(—) Ewa Myszkowska (—) Jan Dziedzic



BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ 5
Sp

ra
w

oz
da

ni
e z

 Za
w

od
ów

 Ko
re

sp
on

de
nc

yj
ny

ch
 w 

G
im

na
st

yc
e

Ra
ze

m
MC ■
o

rS ■

ilo
ść

 
sta

rt.

G
im

na
sty

ka
 ar

ty
sty

cz
na

ł—4

’ł^d

W»

»—i 
>—1

•|?[d

•jjrejs •

- -- M

>—<
'Rd w

o
•ł-nąs

Q
£O

m
ło

dz
. •Did • H w

•prejs ■
<y» r—fflo

G
im

na
sty

ka
 ak

ro
ba

ty
cz

na

t—<
•p[d <D

-+-» O CL

>—ł

'Did

•piBłS

I-I
1—4

•)5[d

W

m
ło

dz
. •|5[d

—

G
im

na
sty

ka
 sp

or
to

w
a

>—4

•|5jd
—

b—4

’Did

—
'Did

kl
as

a 
m

ło
dz

. •Rd

Ip
is s

po
rz

ąd
za

ją
ce

go

•pre|s

G
im

na
sty

ka
 

na
 

B i
 SP

O ilo
ść

 
pk

t.
ilo

ść
 

sta
rt.

'U o • Q-

K
. K

. F.

Zr
ze

sz
en

ie s

N
Ctf

04

43
Zatwierdzam

Z-ca Przew. W.K.K.F. 
(—) Zgodziński Bogdan

REGULAMIN
Wojewódzkich Lekkoatletycznych Mistrzostw Młodzików 

w hali na rok 1956
I. Termin i miejsce

Mistrzostwa odbędą się w Poznaniu w dniu 18. 3. 1956 r. 
w hali WSWF. Początek zawodów o godz. 10,00.
II. Uczestnictwo

Prawo startu posiadają zawodnicy (czki):
a) urodzeni w latach 1940 i 1941
b) posiadają aktualne badanie lekarskie
c) posiadają przynajmniej klasę młodzieżową w la
d) są potwierdzeni przez Sekcję LA WKKF dla zgłasza­

jącego Zrzeszenia.
Ilość zgłoszonych przez jedno Zrzeszenie zawodników i 

zawodniczek nie może przekraczać 25-ciu osób.
III. Program zawodów

Dziewczęta — 60 m, 200 m, 60 m pł., (wysokość 76,2), 
skok w dal, skok wzwyż, kula (4 kg).

Chłopcy — 80 m, 400 m, 60 m pł. (76,2), skok w dal, 
skok wzwyż, kula (5 kg).

Zawodnik (czka) ma prawo startu najwyżej w 2 konku­
rencjach.
IV. Sposób przeprowadzenia zawodów

W biegach 60 m, 80 pł. jak i w obu biegach przez płotki, 
kwalifikuje się do finału pierwszych sześciu zawodni­
ków (czek), wg uzyskanych czasów z eliminacji, do drugie­
go finału (od 7 do 12 miejsca) następnych sześciu.

W pozostałych konkurencjach biegowych — serie na 
czas.

Początek wysokości w skokach wzwyż: 
dziewczęta: 107 i następnie 112, 117, 121, 125, 129, 132, 

135;
chłopcy: 130 i następnie co 5 cm wyżej.
V. Zgłoszenia

Zrzeszenia zgłoszą swoich zawodników(czki) do dnia 
12 marca 1956 r. do Sekcji LA WKKF Poznań.

Lista zgłoszeń winna zawierać:
1) nazwę zgłaszającego Zrzeszenia
2) nazwisko i imię zawodnika(czki)
3) rok urodzenia
4) posiadaną klasę sportową w la
5) w jakich konkurencjach startuje.

VI. Ocena zawodów
W Mistrzostwach Młodzików przeprowadza się punktację 

Zrzeszeń — punktując pierwszych sześć miejsc: I m. 6 pkt., 
II m. 5 pkt., III m. 4 pkt., IV m. 3 -pkt., V m. 2 pkt., 
VI m. 1 pkt.

Suma punktów w poszczególnych konkurencjach tak 
chłopców jak i dziewcząt decyduje o kolejności Zrzeszeń.
VII. Zasady finansowania

Koszty organizacyjne pokrywa WKKF. Pozostałe kosz­
ta pokrywają Zrzeszenia.
Przew. Komisji Młodzieżowej Przew. Sekcji LA

(—) Fr. Kaczmarowski (—) Jan Marcinowski
Starszy Inspektor Dyscyplin Sportowych

(—) Czesław Kanieczny

44
KOMUNIKAT

Referatu Wyszkolenia Sportowego
Zarządzeniem Przewodniczącego Wojewódzkiego Komi­

tetu Kultury Fizycznej nadano w okresie od 1. I. 1956 do
22. II. 1956 r. klasy sportowe następującym zawodnikom:

Atletyka (ciężary)
1. Kajdan Edward — Sparta Poznań kl. II

Boks
1. Kaczmarek Stanisław — Stal Poznań kl. II



« BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

Gimnastyka
1. Nowak Leszek
2. Ratajczak Andrzej
3. Łęszczak Jolanta

— Sparta Poznań
— Kolejarz Poznań
— Kolejarz Poznań

kl. I 
kl. II 
kl. II

Jeździectwo
1. Kowalski Jan
2. Buśko Kazimierz

— LZS Sieraków kl. II
— LZS Sieraków kl. II

1' e n i s stołowy
1. Łabędzka Wiesława — Budowlani Ostrzeszów ki. I
2. Banasiewicz Maria — Budowlani Ostrzeszów kl. II
3. Pogorzelska Mirosława — Budowlani Ostrzeszów kl. II

St. Inspektor Wyszkolenia Sportowego
(—) Henryk Szydłowski

Kolarstwo
1. Bonusiak Jerzy
2. Gralak Kazimierz
3. Jabłoński Andrzej

— Start Kalisz kl. I
— Start Kalisz kl. II
— Start Kalisz kl. II

Piłka koszykowa
1. Konieczna Władysława — Kolejarz Poznań kl. 1
2. Jęsiek Bożena —- Kolejarz Poznań kl. I
3. Soińska Elżbieta — Kolejarz Poznań kl. I
4. Gawrońska Irena — Kolejarz Poznań kl. II
5. Krasoń Andrzej — Sparta Poznań kl. II
6. Krasoń Bogdan — Sparta Poznań kl. II
7. Święcicki Andrzej — Sparta Poznań kl. II
8. Szkudliński Miczysław — Sparta Poznań kl. II

Lekkoatletyka
1. Walkowiak Urszula
2. Kowalski Henryk

— AZS Poznań kl. II
— Start Poznań kl. II

Piłka nożna
1. Osuch Mieczysław — Stal Poznań kl. I
2. Konieczka Zdzisław — Stal Poznań kl. I
3. Skórzyński Romuald — Start Koło kl. II
4. Bzowski Romuald — Start Koło kl. II
5/ Łuczyński Józef — Start Koło kl. II
6. Kaliński Zygmunt — Start; Koło kl. II
7. Wituła Antoni — Start Koło kl. II
8. Szwope Marian — Kolejarz Ostrów kl. II
9. Urbański Edmund — Kolejarz Ostrów kl. II

10. Kaczmarek Władysław — Kolejarz Ostrów kl. II
11. Sępołowicz Henryk — Kolejarz Ostrów kl. II
12. Przybyła Kazimierz — Kolejarz Ostrów kl. II
13. Matczak Zdzisław — Kolejarz Ostrów kl. II
14. Karbowiak Andrzej — Kolejarz Ostrów kl. II
15. Ratajczak Jurand — Sparta Oborniki kl. II
16. Zydorczyk Alojzy — Sparta Oborniki kl. II

Piłka siatkowa
1. Karczmitowicz Ryszard — Stal Kalisz kl. 11
2. Bobrowski Jan — Stal Kalisz kl. II
3. Ciszewski Mieczysław — Stal Kalisz kl. II
4. Ciszewski Bogdan — Stal Kalisz kl. II

Strzelectwo
1. Wojtczak Jan
2. Mazurek Stanisław
3. Berg Stefan
4. G”cka Mieczysław
5. Mierzejewski Zygmunt
6. Roland Antoni
7. Majchrzak Czesław
8. Urbański Szczepan
9. Szymański Franciszek

10. Pertkiewicz Janusz
11. Węgrowski Czesław

— LPŻ Ostrów
— Stal Kalisz
— LPŻ Gniezno
— LPŻ Gniezno 
—- LPŻ Gniezno
— LPŻ Gniezno
— LPŻ Gniezno
— LPŻ Gniezno
— LPŻ Gniezno
— Sparta Kalisz
— Sparta Kalisz

kl. 1 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
kl. II 
ki. n

Szachy
1. Stefański Karo!

Szermierka
1. Fojudzki Zbigniew
2. Kimże Ryszard
3. Bobowska Zofia
4. Wajer Zbigniew
5. Cerekwicki Edward
6. Ruszkiewicz Romuald
7. Ma tuszkę Romuald
8. Lewandowski Andrzej
9. Dybowski Paweł

10. At.ler Zbigniew
11. Aniszczenko Maria
12. Chowańska Uena
13. Krzyżostaniak Irena

— Stal Poznań kl. I

— Stal Poznań kl. 1
— Stal Poznań kl. I
— Zrvw Poznań kl. I
— Budowlani Kalisz kl. II
— Budowlani Kalisz . kl. TI
— 7rvw Poznań kl. TI
— Kolejarz Poznań kl. TI
— A7S Poznań kl. Tl
—- AZS Poznań kl. Tl
— 7rvw Poznań kl. TI
— Kolejarz, Poznań kl. TI
— Zryw Poznań kl. TI
— Zryw Poznań kl. II

KOMUNIKAT
Kolegium Sędziów Sekcji Boksu.

Podaje się do wiadomości, że kolejna narada sędziów od­
będzie się 16 marca (piętek) br. o godzinie 17.00 w gmachu 
WKKF, Plac Kolegiacki 17 w sali Nr 536.

Przypomina się, że opuszczenie dwóch kolejnych narad 
bez uzasadnionegó usprawiedliwienia na piśmie, spowoduje 
skreślenie sędziego z listy członków tutejszego Kolegium.

Na naradzie poleca się zgodnie z planem zawartym w 
Biuletynie Sportowym Nr 3 przedłożyć:

1. karty wolnego wstępu do przedłużenia na rok 1956,
2. księżeczki zdrowia do kontroli,
3. książeczki sędziowskie do uzupełnienia wpisów

oraz zgodnie z podjętą przez wszystkich sędziów u- 
chwałę, deklarację przystąpienia do koleżeńskiego 
Funduszu Zapomogowego.

Sekretarz Koleg. Sędziów Przewodn. Koleg. Sędziów
(—) Edward Misiorny (—) Karol Bielewicz

Inspektor Dyscyplin Sportowych
(—) Henryk Haufa

46
KOMUNIKAT NR 1/56

Komisji Techniczno-Sportowej Sekcji Boksu.

I. Centralna Kartoteka Zawodników GKKF.
Poniżej podajemy dalszy wykaz zawodników, potwier­

dzonych przez Sekcję Boksu GKKF:
A.Z.S. Poznań — Bogus Henryk ,Jaworowicz Józef, Ko­

walski Aleksander.
KS Budowlani Poznań — Komorowski Janusz, Sobczak 

Józef.
KS Kolejarz Jarocin — Adamski Jan, Adamski Zygmunt, 

Andrzejewski Edward, Byzdra Stanisław, Dziekaniak Mak­
symilian, Figaj Tadeusz, Majewski Kazimierz, Ratajczak 
Jan, Tobolski Edward, Urbaniak Jerzy.

KS Kolejarz Ostrów — Kaszuba Kazimierz, Menzel Wik­
tor.

KS Sparta Gniezno — Grzęda Witold, Nowaczyk Jan.
KS Sparta Śrem — Dolniak Zygmunt, Konieczny Henryk.
LZS POM 48, Śrem — Barwiński Józef, Jankowski Jan, 

Kusztelak Jerzy, . Słowik Hieronim.
KS Kolejarz Piła — Stroiński Marian.
KS Stal-Prosna Kalisz — Bazaliński Reginald, Gajewski 

Leonard, Głębowski' Mieczysław, Graczyk Zdzisław, Mat- 
lak Zdzisław, Sydiak -Kazimierz.

KS Stal-Warta Poznań — Goszczyński Janusz, Zawacki 
Tadeusz.

KS Stal Września — Budziński Sylwester, Dzierzew=ki 
Lech, Kozłowski Czesław, Stawowy Ryszard, Rybczyński 
Edward.

KS Start Koło — Czartek Stanisław, Flasiński Kazi­
mierz, Zdębski Bolesław.

KS Start Poznań — Jedroszkowiak Stefan, Majewicz 
Marian.

KS Start Szamotuły — Brzoski Stefan, Kuźniak Edmund, 
Pia^-ec^ny Norbert, Sadowski Marian.

KS Włókniarz Kalisz — Warczak Roman.
KS Kolejarz Poznań — Wichniarz Edmund.
LZS Tarnowo Podgórne — Piotrowski Stefan.
LZS Krotoszyn — Stasiński Kazimierz
KS Stal Pleszew — Smoczyński Zenon.
KS Start Ostrów — Wojciechowski Eugeniusz.

. •
II. Drużynowe Mistrzostwa Klasy B.

Komisja Sportowa weryfikuje niżej wymienione zawody 
jak następnie:

16. 10. 1955 r. KS Koleiarz Piła — KS Sparta Gniezno 
10:10 i po 1 pkt. dla obu drużyn.



BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ 1

KS Sparta Śrem —- KS Kolejarz Jarocin 8:10 (w ringu 
12:6) i 2 pkt. dla KS Kolejarz Jarocin (zawodnik Łuszczew­
ski LZS Śrem i Ginter Fr. nieuprawnieni do startu).

AZS II Poznań — KS Start II Poznań 8:12 i 2 pkt. dla 
KS Start Poznań.

KS Start Szamotuły — KS Kolejarz II Ostrów 10:10 i po 
1 pkt. dla obu drużyn.

KS Start Ostrów — KS Stal III Kalisz vo 20:0 (w rin­
gu 10:8) i 2 pkt. dla KS Start Ostrów z powodu zdekom­
pletowania drużyny KS Stal Kalisz (3 zawodników brak. 
Przybył A-kl. niedowaga).

KS Start Koło — LZS Słupca 8:10 i 2 pkt. dla LZS 
Słupca.

KS Stal II Września — LZS Kostrzyn 19:1 i 2 pkt. dla 
KS Stal Września.

23. 10. 1955 r. KS Kolejarz Jarocin — KS Sparta Gnie­
zno vo 0:20 (w ringu 12:2) i 2 pkt. dla KS Sparta Gnie­
zno z powodu zdekompletowania drużyny KS Kolejarz Ja­
rocin (3 zaw. brak, 1 zaw. nadwaga).

KS Kolejarz Piła — KS Sparta Śrem 11:7 i 2 pkt. dla 
KS Kolejarz Piłą.

LZS Śrem — KS Start Ostrów 8:10 (w ringu 9:11) i 2 
pkt. dla KS Start Ostrów (Bugzel M., Kaczor S., Przybyl­
ski W., nieuprawnieni do startu).

KS Stal-Warta III Poznań — KS Kolejarz Poznań 12:8 
i 2 pkt. dla KS Stal Poznań.

KS Stal II Września — KS Budowlani II Poznań vo 20:0 
(w ringu 15:5) i 2 pkt. dla KS Stal Września z powodu 
zdekompletowania drużyny KS Budowlani (3 zaw. brak. 
Witkowski J. i Komorowski J. nieuprawnieni do startu).

LZS Kostrzyn----- KS Start Koło vo 0:20 (w ringu 12:6)
i 2 pkt. dla KS Start Koło z powodu zdekompletowania 
drużyny LZS Kostrzyn (2 zaw. brak, 3 zaw. nadwaga).

30. 10. 1955 r. KS Start Koło — KS Budowlani II Poz­
nań vo 20:0 (w ringu 2:10) i 2 pkt. dla KS Start Koło z po­
wodu zdekompletowania drużyny KS Budowlani (3 zaw. 
brak, 1 zaw. nadwaga. Rutkiewicz Z. i Komorowski J. nie- 
uprawnieni do startu).

AZS II Poznań — LZS Śrem vo 20:0 (w ringu 15:3) i 2 
pkt. dla AZS Poznań z powodu zdekompletowania drużyny 
LZS Śrem (4 zaw. brak, Przybylski W. KS Sparta Śrem).

KS Start Szamotuły — KS Stal-Warta Poznań 10:10 i 
po 1 pkt. dla obu drużyn.

LZS Słupca — LZS Kostrzyn vo 20:0 i 2 pkt. dla LZS 
Słupca z powodu niestawienia się drużyny LZS Słupca.

5. 11. 1955 r. KS Start Ostrów — AZS II Poznań 9:11 
i 2 pkt. dla AZS Poznań (zaw. Bugzel M. nieuprawniony 
do startu).

6. 11. 1955 r. KS Sparta Gniezno — KS Sparta Śrem 
15:5 i .2 pkt. dla KS Sparta Gniezno (Nowaczyk J., Łu­
szczewski Z. i Ginter Fr. nieuprawnieni do startu).

KS Kolejarz Jarocin — KS Kolejarz Piła 11:9 i 2 pkt. 
dla KS Kolejarz Jarocin.

LZS Śrem — KS Start II Poznań vo 0:20 i 2 pkt. dla 
KS Start Poznań z powodu zdekompletowania drużyny LZS 
Śrem (2 zaw. brak, Kaczor St., Przybylski W. i Fortuniak 
Br. nieuprawnieni do startu).

KS Kolejarz Poznań — KS Start Szamotuły 9:11 (w rin­
gu 11:9) i 2 pkt. dla KS Start Szamotuły.

KS Stal-Warta III Poznań — KS Kolejarz II Ostrów 
11:9 i 2 pkt. dla KS Stal-Warta Poznań.

KS Stal Września — KS Start Koło vo 20:0 (w ringu 
10:0) i 2 pkt. dla drużyny KS Stal Września z powodu 
zdekompletowania drużyny KS Start Koło (1 zaw. nadwa­
ga, 1 zaw, niedowaga, 2 zaw. brak, Staszak S. nieupraw­
niony — A-kl.).

LZS Słupca — KS Budowlani II Poznań 7:11 (w ringu 
8:10) i 2 pkt. dla KS Budowlani Poznań (Kwapiński Ig., 
Rutkiewicz Zd. nieuprawnieni do startu).

12. 11. 1955 r. KS Start II Poznań — KS Start Ostrów 
6:12 (w ringu 6:14) i 2 pkt. dla KS Start Ostrów (Bugzel 
M., Górecki H., Pietrzak J., Parol W. i Buszka Z. nieupraw­
nieni do startu).

13. 11. 1955 r. KS Kolejarz II Ostrów — KS Kolejarz 
Poznań 9:7 i 2 pkt. dla KS Kolejarz Ostrów.

JCS Stal III Kalisz — LZS Śrem obustronny vo 0:20 
i 0 pkt. dla obu drużyn z powodu nieterminowego oddania 
spisów zawodników przez obie drużyny.

LZS Słupca — KS Stal II Września 8:10 (w ringu 8:12) 
i 2 pkt. dla KS Stal Września (Wywrocki Wł., Staszak St., 
Kwapiński Ig. nieuprawnieni do startu).

LZS Kostrzyn — Budowlani Poznań 2 pkt. dla LZS Ko­
strzyn z powodu nie przybycia drużyny Budowlanych.

20. 11. 1955 r. KS Kolejarz Jarocin — KS Sparta Śrem 
vo 20:0 (w ringu 14:6) i 2 pkt. dla KS Kolejarz Jarocin 
z powodu zdekompletowania drużyny KS Sparta Śrem (2 
zaw. nadwaga, 1 zaw. brak, zaw. Ginter nieuprawniony 
do startu).

KS Kolejarz Ostrów — KS Start Szamotuły vo 0:20 i 2 
pkt. dla KS Start Szamotuły z powodu zdekompletowania 
drużyny KS Kolejarz Ostrów (3 zaw. brak, zaw. Walczak
J. A-kl.).

27. 11. 1955 r. KS Sparta Gniezno — KS Kolejarz Piła 
15:5 (w ringu 17:3) i 2 pkt. dla KS Sparta Gniezno (No­
waczyk J. nieuprawniony do startu).

KS Start II Poznań — AZS II Poznań vo 0:20 (w ringu 
10:10) i 2 pkt. dla AZS Poznań z powodu zdekompletowania 
drużyny KS Start (1 zaw. brak, zaw. Parol W., Furmański 
M. i Buszka Z. nieuprawnieni do startu).

KS Stal-Prosna Kalisz — KS Start Ostrów vo 0:20 (w 
ringu 10:10) i 2 pkt. dla KS Start Ostrów z powodu od­
dania spisu zaw. drużyny KS Stal-Prosna po terminie wy­
znaczonym na zawody.

LZS Słupca — KS Start Koło 15:5 i 2 pkt. dla LZS 
Słupca.

4. 12. 1955 r. KS Sparta Gniezno — KS Kolejarz Jaro­
cin 14:6 i 2 pkt. dla KS Sparta Gniezno.

KS Sparta Śrem — KS Kolejarz Piła vo 20:0 i 2 pkt. 
dla KS Sparta Śrem z powodu niestawienia się drużyny 
KS Kolejarz Piła (Łuszczewski i Ginter nieuprawieni do 
startu).

KS Kolejarz Poznań — KS Stal III Poznań obustronny 
vo 0:20 i 0 pkt. dla obu drużyn z powodu zdekompletowa­
nia (KS Kolejarz — brak 5 zaw., — KS Stal-Warta — 
brak 4 zaw.).

KS Stal III Kalisz — AZS II Poznań vo 0:20 i 2 pkt. 
dla AZS II Poznań z powodu niestawienia się drużyny 
KS Stal-Prosna Kalisz.

KS Stal II Września — KS Budowlani II Poznań obu­
stronny vo 0:20 i 0 pkt. dla obu drużyn z powodu niesta­
wienia się drużyny KS Budowlani (zaw. Sypniewski J., 
Staszak St., Krzyżaniak Br i Witczak S. nieuprawnieni do 
startu A-kl.).

KS Start Ostrów — LZS Śrem vo 20:0 i 2 pkt. dla KS 
Start Ostrów z powodu niestawienia się drużyny LZS 
Śrem.

11. 12. 1955 r. LZS Śrem — AZS II Poznań vo 0:20 i 2 
pkt. dla AZS Poznań z powodu zdekompletowania drużyny 
LZS Śrem (2 zaw. brak, 2 zaw. nadwaga, zaw. Kaczor S. 
nieuprawniony do startu).

KS Stal III Poznań — KS Start Szamotuły vo 0:20 i 2 
pkt. dla KS Start Szamotuły z powodu niezorganizowania 
zawodów w wyznaczonym terminie.

LZS Kostrzyn — LZS Słupca 8:6 i 2 pkt. dla LZS Ko­
strzyn.

Budowlani Poznań — Start Koło vo 0:20 i 2 pkt. dla 
Startu Koło z powodu niezorganizowania meczu przez KS 
Budowlani.

18. 12. 1955 r. KS Start II Poznań — LZS Śrem vo 
0:20 i 2 pkt. dla KS Start II Poznań z powodu zdekomple­
towania drużyny LZS Śrem (4 zaw. brak, 1 zaw. nadwaga, 
1 zaw. niezdolny).

KS Kolejarz II Ostrów — KS Stal III Poznań obustron­
ny vo 0:20 i 0 pkt. dla obu drużyn z powodu zdekomple­
towania (Kolejarz — 2 zaw. brak. Piętka i Koniarek nie-' 
zgłoszeni. KS Stal 2 zaw. brak, zaw. Śliwiński, Mosiężny, 
Karolczak, Zwierzyński nieuprawnieni do startu A-kl.).

KS Start Szamotuły — KS Kolejarz Poznań 9:9 i po 
1 pkt. dla obu drużyn.

AZS II Poznań — KS Start Ostrów 12:8 i 2 pkt. dla 
AZS Poznań.

8. 1. 1956 r. Start Koło — LZS Kostrzyn 20:0 i 2 pkt. 
dla Startu Koło z powodu nieprzybycia drużyny LZS Ko­
strzyn.

KS Stal II Września — LZS Słupca vo 20:0 i 2 pkt. dla 
KS Stal Września z powodu niestawienia się drużyny LZS 
Słupca. gjij



8 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

KS Sparta Śrem — KS Sparta Gniezno 11:7 (w ringu 
11:9) i 2 pkt. dla KS Sparta Śrem (Duszyński H., Ginter 
Fr. nieuprawnieni do startu).

KS Kolejarz Poznań — KS Kolejarz II Ostrów vo 20:0 
i 2 pkt. dla drużyny KS Kolejarz Poznań z powodu nie­
stawienia się KS Kolejarz Ostrów.

KS Start Ostrów — KS Start II Poznań vo 20:0 (w 
ringu 8:12) i 2 pkt. dla KS Start Ostrów z powodu zde­
kompletowania drużyny KS Start Poznań (zaw. Tomaszew­
ski, Parol, Furmanowski, Buszka nieuprawnieni do startu).

15. 1. 1956 r. KS Stal-Prosna III Kalisz — KS Start II 
■Poznań, obustronny vo 0:20 i 0 pkt. dla obu drużyn z po­
wodu zdekompletowania (Stal — zaw. Ratajski, Ozimek, 
Przybył Ą-kl. Chwiałkowski nadwaga, Start — 2 zaw. 
brak Parol, Kołodziejski, Furmanowski A-kl.).

KS Start Koło — KS Stal II Września vo 20:0 i 2 pkt. 
dla KS Start Koło z powodu nieprzybycia drużyny Stal 
Września.

22. 1. 1956 r. LZS Kostrzyn — Stal Września vo 20:0 
i 2 pkt. dla LZS Kostrzyn z powodu nieprzybycia drużyny 
Stal Września.

KS Budowlani Poznań — LZS Kostrzyn vo 20 i 2 pkt. 
dla LZS Kostrzyn z powodu niezorganizowania meczu.

Nieodbyte spotkania KS Stal III Kalisz z drużynami 
LZS Śrem, AZS II Poznań, Start II Poznań zostają zwery­
fikowane 0:20 i po 2 pkt. dla w, w drużyn z powodu stałego 
■wystawiania drużyny zdekompletowanej, (zawodnicy A 
klasy).

Na podstawie weryfikacji mistrzostw kl. B kolejność po­
szczególnych kół sportowych — przedstawia się następu­
jąco:

I grupa
1. Start Koło 8 10 113 : 45
2. Stal II Września 8 10 89 : 69
3. LZS Słupca 8 8 86 : 62
4. LZS Kostrzyn 8 8 69 : 85
5. Budowlani II Poznań 8 2 11 :147

II grupa
1. AZS II 8 14 131 : 29
2. Start Ostrów 8 10 99 : 57
3. Start II Poznań 8 8 78 : 80
4. LZS Śrem 8 2 28 :130
5. Prosną III Kalisz 8 0 0 :160

III grupa
1. Start Szamotuły 8 9 80 : 38
2. Warta III Poznań 8 5 33 : 87
3. Kolejarz Poznań' 8 3 55 : 61
4. Kolejarz II Ostrów 8 1 28 : 88
5. LZS Racot wycofany 

i
w czasie rozgrywek

IV grupa
1. Sparta Gniezno 6 9 81 : 37
2. Kolejarz Jarocin 6 8 67 : 51
3. Sparta Śrem 6 4 51 : 63
4. Kolejarz Piła 6 3 35 : 83

Mistrzowie wyłonieni oraz dodatkowo dopuszczone przez 
Prezydium Sekcji Boksu Koła Sportowe: Kolejarz Jarocin 
oraz Start Ostrów rozegrają między sobą finały kl. B w 
dwóch grupach wg następującego podziału:

I grupa: Sparta Gniezno — AZS Poznań — Start Sza­
motuły.

II grupa: Kolejarz Jarocin —< Start Ostrów — Start 
Koło.

Terminarz rozgrywek finałów Mistrzostw klasy B przed­
stawia się następująco:

26. 2. 56 — Sparta Gniezno — Start Szamotuły I grupa 
Kolejarz Jarocin — Start Koło II grupa

11. 3. 56 — AZS II Poznań — Sparta Gniezno I grupa
Start Ostrów — Kolejarz Jarocin II grupa

18. 3. 56 — Start Szamotuły — AZS II Poznań I grupa 
Start Koło — Start Ostrów II grupa

25. 3. 56 — Start Szamotuły — Sparta Gniezno I grupa
Start Koło — Kolejarz Jarocin II grupa

8. »4. 56 — Sparta Gniezno — AZS II Poznań
Kolejarz Jarocin — Start Ostrów

15. 4. 56 — AZS II Poznań — Start Szamotuły 
Start Ostrów — Start Koło

Gospodarzy zawodów wyznaczono na pierwszym miejscu. 
W dniu 22. 4. 56 odbędzie się finał pomiędzy mistrzem gru­
py I, a mistrzem grupy II, natomiast spotkanie rewanżowe 
dnia 29. 4. 56.

Gospodarzem zawodów w pierwszem terminie jest mi­
strzowska drużyna grupy I, natomiast w drugim terminie 
grupy II.

Przew. Kom. Techn.-Sport. Przewodniczący
(—) Bernard Gostyński (—) Leon Murzynowski

Inspektor Dyscyplin Sportowych
(—) Henryk Haufa

47
KOMUNIKAT NR 3/56

Komisji Sportowej S. P. N.

1. Częściowa zmiana przepisów.
GKKF wprowadza częściową zmianę przepisów gry w 

piłkę nożną z mocą obowiązującą od sezonu 1956 r. Prze­
pisy te ukażą się w specjalnym Biuletynie GKKF, który 
rozesłany zostanie wszystkim zainteresowanym kołom spor­
towym.

Nawiązując do powyższego, zobowiązujemy kierownictwa 
Sekcji Piłki Nożnej kół do szczegółowego zapoznania się 
z tymi przepisami i omówienia ich na odprawach z zawod­
nikami.

2. Poznańska Liga Wojewódzka.
Wobec zatwierdzenia składu PLW. w liczbie 12 drużyn 

i konieczności wyłonienia 12 drużyny, Komisja Sportowa 
SPN. WKKF. przeprowadzi spotkanie eliminacyjne (mecz 
i rewanż) pomiędzy Spartą Luboń i Unią Chodzież w na­
stępujących termincah:

18. 3. 1956 godz. 15-ta — Sparta Luboń—Unia Chodzież
25. 3. 1956 godz. 15-ta — Unia Chodzież—Sparta Luboń.
Gospodarz zawodów podany jest na pierwszym miejscu. 

O zakwalifikowaniu się do PLW. decyduje lepszy stosunek 
punktów, a w razie równej ilości punktów, również stosu­
nek bramek. W przypadku równej ilości punktów i bra­
mek, wyznaczone zostanie trzecie spotkanie na neutralnym 
boisku.

3. Karty zgłoszeń.
Poważna ilość kart zgłoszeń, nadesłana do WKKF przez 

koła sportowe, jest niewłaściwie wypełniona i wymaga 
uzupełnień. Z tym łączy się konieczność dokonywania zwro­
tów, w niektórych przypadkach nawet całych przesyłek. 
Celem zlikwidowania tego stanu, podajemy raz jeszcze 
obowiązujące przepisy, które należy odtąd ściśle przestrze­
gać:

1. czytelnie wypisać imię i nazwisko zawodnika (odci­
nek I—V),

2. czytelnie wypisać datę i miejsce urodzenia (odcinek 
I-V),

3. podać nr legitymacji SPO wzgl. BSPO (odcinek 
I—IV),

4. podać dotychczasową przynależność organizacyjną 
(odcinek I—IV),

5. podać datę wystawienia karty (odcinek I—IV),
6. podpis zawodnika (atramentem) z pełnym imieniem 

(odcinek I—IV),
7. na odwrocie odcinka IV umocować fotografię zawod­

nika, zaopatrzoną w lewym dolnym narożniku, w pie­
czątkę koła.

4. Zmiana weryfikacji spotkań kl. B — grupa VI.
W związku z udziałem w rozgrywkach kl. B, w barwach 

Kolejarza Rogoźno, nieuprawnionych do gry zawodników: 
Dębskiego Włodzimierza, Maniury Andrzeja i Bucyka Bro­
nisława, spotkania z ich udziałem zweryfikowane zostały 
jak niżej:



BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ »

z dnia 3. 7. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Gwar­
dii Piła,

z dnia 10. 7. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Sparty 
Szamocin,

z dnia 17. 7. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Kole­
jarza II Piła,

z dnia 24. 7. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Stali 
Wieleń,

z dnia 31. 7. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Sparty 
Wronki,

z dnia 7. 8. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Koleja­
rza Czarnków,

z dnia 28. 8. 1955 jako w. o. i 2 pkty na korzyść Kole­
jarza Wągrowiec.

5. Tabela rozgrywek kl. B, grupa VI.
Po uwzględnieniu zmian w weryfikacji spotkań (jak w 

pkt. 4), tabela rozgrywek mistrzowskich kl. B, grupy VI, 
przedstawia się ostatecznie następująco:

Klasa B -- grupa VI.
Stos. Stos.

Miejsce Gier pkt. bramek
1. Sparta Wronki 20 34:6 64:26
2. Kolejarz Wągrowiec 20 33:7 79:32
3. Gwardia Piła 20 21:19 40:41
■4. Sparta Trzcianka 20 20:20 52:41
5. Kolejarz Czarnków 20 20:20 46:48
6. Sparta Rogoźno 20 19:21 44:45
7. Kolejarz Rogoźno 20 19:21 33:35
8. Kolejarz II Piła 20 15:25 40:67
9. L.Z.S. Margonin 20 14:26 30:58

10. Stal Wieleń n/N. 20 13:27 40:53
11. Sparta Szamocin 20 10:30 35:63

Tytuł Mistrza grupy oraz awans do kl. A uzyskała dru­
żyna Sparta Wronki.

Do klasy C spadają drużyny Stal Wieleń n/N. i Sparta 
Szamocin.

6. Rozpoczęcie rozgrywek mistrzowskich 1956 r.
Komisja Sportowa SPN ustaliła następujące terminy 

rozpoczęcia rozgrywek mistrzowskich 1956 r. w woj. po­
znańskim:

dnia 2. 4. 1956: Poznańska Liga Wojewódzka 
klasy A i B
Poznańska Liga Juniorów (runda wio­
senna)

dnia 8. 4. 1956: klasy C i D 
klasa Juniorów 
klasa Trampkarzy.

7. Zarezerwowane terminy.
W miesiącu kwietniu i maju następujące terminy są za­

rezerwowane:
22. 4. 1956 na rozgrywki o „Puchar Polski“ na szczeblu 

powiatowym dla klas B ,C, D, Juniorów 
i Tramkarzy,

20. 5. 1956 na rozgrywki jak wyżej z dołączeniem kla­
sy A,

29. 4. 1956 na Biegi Narodowe.

8. Sprostowanie.
Karty zgłoszeń będą rozsyłane do poszczególnych tere­

nowych KKF a nie, jak podano, do Podokręgów. Zmiana 
ta ma zapobiec zachodzącym trudnościom w przypadku 
podziału drużyn różnych klas jednego koła do, kilku Pod­
okręgów. Podokregi, przy weryfikacji spotkań mistrzow­
skich klas C i Juniorów korzystać będą z spisu zatwierdzo­
nych zawodników, podawanych regularnie w „Biuletynie 
Sportowym WKKF‘. Jedynie w przypadkach występują­
cych wątpliwości co do osoby zawodnika, zwrócą się o 
przedłożenie danego dowodu przez zainteresowane koło 
sportowe lub zapytanie takie skierują do terenowo właści­
wego KKF-u.

9. Awans i spadek w klasie C.
W wyniku rozgrywek o mistrzostwo klasy C w r. 1955 

awansują do klasy B z Podokręgu Piła: Unia II Chodzież 

i Kolejarz Krzyż. Z tegoż Podokręgu, z klasy C do klasy 
D spada Sparta Piła.

10. Ustawienie klas PLW, A i B.
W związku z przesunięciem poszczególnych drużyn kla­

sy A do Pozn. Ligi Wojew., postanowiono awansować, nie­
zależnie od mistrzów grup klasy B i C, również wicemi­
strzów poszczególnych grup tychże klas do klasy A i B.

Poznańska Liga Wojewódzka grać będzie w składzie
12 drużyn w jednej grupie:

1. Budowlani Poznań
2. Gwardia Poznań
3. Kolejarz Kępno
4. Kolejarz Leszno
5. Kolcarz Ostrów
6. Kolejarz Rawicz

7. Sparta Gniezno
8. Sparta Mosina
9. Stal-Pomei Poznań

10. Stal Kalisz
11. S«tar*t Kalisz
12. drużyna z eliminacji Sparta 

Luboń — Unia Chodzież

Klasa A składać się będzie z 25 drużyn podzielonych 
na 2 grupy:

I grapa:
Koleiarz Kald z
Budowlani Książ 
Koce jarz Jarocin 
Sparta Jarocin 
t ia:-t Ko o
Górnik Konin
Unia Swarzędz 
Kolejarz Środa
Kolejarz II Poznań 
Stal-Warta II Poznań 
Sparta Szamotuły 
Slparta Wronki

Klasa B posiadać

I grapa:
Kolejarz II Kępno 
L. Z. S. laski 
L. Z. S. Mroczeń 
Sparta Ostrów 
KoLejarz II Ostrów 
L. Z. S. Odolanów 
Stal Pleszew 
Kolejarz Skalmierzyce 
Start II Kalisz
Stal II Kalinz 
Włókniarz Kalisz 
L. Z. S. Stawiszyn

II grapa: 
Sparta II Gniezno 
Kolejarz Gniezno 
Stal Września 
Sparta Września 
L. Z. S. Jarocira 
Kolejarz II Jarocin. 
Kolejarz Krotoszyn 
Kolejarz Turek 
Włókniarz Turek 
Start Konin 
Górnik II Ko^iń 
L. Z. S. Witkowo

III grapa:
Starta Mi°icka Górka 
Kolejarz II Rawicz 
Sparta Góra Śląska 
L. Z. S. Poniec 
Spa^a G^tyń
L. Z. S. Krobia 
Ko’‘‘jarz Kobylin 
Pud o w’ani Śmigiel 
Start Po^ań

TT Pnizn^ń 
Un’a Stomil II Poznań 
Stal FMŻ. Poznań

II grupa:
Kolejarz II Leiszno
Sparta Eojanowo
Kolejarz Kościan
Gwardia Nowy Tomyśl
Sparta Opalenica
Sparta Grodzisk
Włókniarz Stęszew
A. Z. S. Poznań
Sparta Poznań
Koleijarz Wągrowiec
Kolejarz Piła
Sparta •Oborniki 
drużyna z eil imólnacji Sparta 
Luboń — Unia Chodzież

będzie 71 drużyn, podzielonych 
na 6 grup.

IV grapa:
Sparta-Gonlana Poznań 
Kolejarz III Poznań 
Stal-K6 Poznań
L. Z. S. Kostrzyn
L. Z. S. Murowana Goślina 
Sparta II Szamotuły 
Włókniarz Po.znań 
Start Pniewy 
S'ta.*t Pobiedziska
Sparta Śrem 
Kolejarz - Czempiń
L. Z. S. Lubosz Stary

V grapa:
Kolejarz Poznań—Fabianowo 
Kolei arz Woli iztyn
Sparta Wolsztyn . 
Włókniarz Zbąszyń 
L. Z. Si. ^’ko-wiec 
Kolejarz Buk
Sbarta Międzychód 
Stal-Warta III Poznań 
Stal Pomet Poiznań 
Unia Stomil I Poznań
Stal Luboń

VI grapa:
Sparta II Wronki 
Sparta II Oborniki
L. Z. S. Obrzycko 
L. Z. S. Margonin 
Koleiarz Pogodno 
Sparta Rogoźno 
Kotlarz ^zamków 
Kolejarz Krzyż 
Snarta Trzcianka 
Gwardia Pila 
Kolejarz II PPa 
Unia II Chodzież

11. Zmiana przynależności Zrzeszeniowej.
W ramach akcji łączenia kół sportowych niżej podane 

koła przeszły:
KS Kolejarz Gostyń do KS Sparta Gostyń 
KS Kolejanz Grodzisk do KS Sparta Grodzisk 
KS Kolejarz Opalenica do KS Sparta Opalenica 
KS Kolejarz Pobiedziska do KS Start Pobiedziska 
Kc- Kolejanz Stęszew do KS Włókniarz Stęszew 
KS Kolejarz Trzcianka do KS Sparta Trzcianka 
KS Sparta Kępno do KS Koleiarz Kępno 
KS Siparta i Unia Ko^ctian do KS Kolejarz Kościan 
KS Sparta, Unia, Budowlani (wszyscy z Pity) do KS Kolejarz Piła 
KS Sparta i Włókniarz Rawicz do KS Kolejanz Rawicz 
KS Sparta i Budowlani Wągrowiec do KS Kolejarz Wągrowiec

■ K'S Starta Skalmierzyce do KS Kolejanz Skalmierzyce 
KS Włókniarz Krotoszyn do KS Sparta Krotoszyn 
KS Włókniarz Jarocin do KS Sparta Jarocin.



10 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

KS Sparta Turek do KS Włókniarz Tarek
KS Sparta i budowlani Waltaszyce do KS Włókniarz Witaszyce
KS Sparta Kleczew do L.Z.S. Kleczew
Kó ¿parta "Opatówek do L.Z.S. Opatówek
KS Sparta Sieraków do L.Z.S. Sieraków
KS Sipairta Goukawice. do L.Z.S. Gosławice
Ki* Sparta Mi.os*aw do L.Z.S'. Miłosław
KS Sparta Skoki do L.Z.S. Skoki
KS ¿-parta Rakoniewice do L.Z.S, Rakoniewice
KS Ludowiani Mosina do KS Sparta Mosina
KS budowlani Luboń do KS Stal Luboń
KS Ludowiani Gniezno do KS Sparta Gniezno
KS Budowlani Ostrów do KS Sparta Ostrów
Kix Sparta Pniewy do KS Start Pniewy

12. Zawodnicy zatwierdzeni
K,S, Stal-Warta — Poznań

Nr ewid.
27656 Wieczorek Zenon
27657 Taszarek Zdzisław
27658 Szymanów ski Marian
27979 Przybył Zdzisław
27980 Kazmierczak Rajmund
27981 Go.kowski Janusz
27982 trydryczak Stefan
27983 Cybińsiki Piotr
27984 Błażejewski Tadeusz 
30417 Anioła Jan
30118 Antkowiak Bogdan 
30419 Antkowiak Stanisław 
30120 Biaiiizyk Grzegorz,
30421 biazejewski ¿dzis’aw
30422 Chlebowski Romuald
30423 Chudy hyszacd
30424 Dereoki Janusz
30425 Gabrysiak Kazimierz 
30126 Gabrysiak Stefan 
304 37 Gasiźkowiak Andnzej 
30128 Gensłer Eugeniusz 
30429 Godeik Jerzy
30130 Gogulski Stanisław 
304J1 'Gruchot Andrzej
30432 Gwizda’a Jarosław
30433 Karpiński Jerzy
30134 Kmilećkow-‘ak Zdzisław
30135 Kisizka Tadeusz
30136 Kniat Andrzej
30437 Konieczka Zdzisław
30438 Korach Jan
30439 Kowalski Zbigniew 
30x40 Krystkowiak Feliks 
30141 Kućnierek Krzysztof 
30’42 Latusek Mar.an
30443 Łuczak Tadeusz
30444 Majewski Andrzej
30445 Mazur Zbigniew
30446 Mrowiński' Tadeusz
30447 . Mucha Aleksander
30448 Musielak Jerzy 
30419 Na. ko w. ki' Grzegorz

, 3Q450. Nackowski Waldemar • 
30451 Nowacki Mariusz
30152 Nowakowski Włodzimierz
30453 Cl uch Mieczysław
30454 Pauli Marian
30455 Pawlak Foman
30456 Przybył Zbigniew 
30157 Przybylski Marian
30458 Fonzyk Janusz
30459 Sądłowski Ryszard 
30'60 Samołczyk Seweryn 
30461 Schneider Bernard 
30'62 5'iad'k Zbigniew 
30463 Śmiglak Józef
30*64 Staniszew lk:. Kazimierz 
30’65 Staniszewski Roman 
30466 Szafrański Jan 
30’67 Sząj Ryszard 
30’68 Ty liński' Damkzy 
30469 Undrych Henryk 
30’"0 Wieczorek Jan 
30*71 Wiśniewski Ryszard 
30’72 Wrtczak Kazimierz. 
30473 Woźniak Henryk 
30174 Zielewicz Franciszek 
30475 Zielewicz Wiesław

K, S. Kolejarz 10/1 — Poznań
Nr ewid.

27406 Pietrzak Henryk
27407 Po.dk Eugeniui iz
27408 Piotrowski Łukasz 
27'07 Siwek Andnzej 
27410 S’orna Zygfryd
27*11 Sobkowiak Władysław
27412 Stabner Czesław *
27413 Szaf czy k Tadeusz
27414 Szulc Roman
27415 Śliwiński Wojciech 
274’6 Tarka Józef
27417 Wawrzyniak Hieronim 
27*18 Woidechowdci Florian 
274’9 Wróbel Kazimierz 
274°O Wróblewski Stanisław 
27421 7i'eliń«-ki Janusz 
27*22 Piechowiak Konrad 
27423 Pecold Mieczysław

przez GKKF.
27424 Pawlak Tadeusz
27425 Paczkowski Henryk
27426 Nowicki Jerzy
27427 Nowak Czesław
27428 Marciniak Marian
27429 Maciejak Zygmunt
27430 Lisiecki Włodzimierz 
2743J Kościelniak Stanisław
27432 Korzeniowski Czesław
27433 Konenc Jan
27434 Koltuniak Tadeusz
27435 Kaczmarek Jan
27436 Gogolewski Janusz
27437 Fleischer Sylwester
27438 Dukat Zygmunt

• 27439 Anioła Teodor

K, S. Kolejarz — Kępno
Nr ewid. :

27488 Szweda Sławomir
27489 Stencel Henryk
27490 Stempień Józef
27491 Regulewski Stanisław
27492 Regulewski Jerzy
27493 Poszwa Kazimierz
27494 Nowak Wiesław 
27*95 Nowak Stefan

- 27496 Nowak Józef
27497 Nasiadęk Stanisław
27498 Mófdzianowski Mieczysł
27499 Mizera Stanisław
27500 Lila Kazimierz
27501 Latuszek Zenon
27502 Latusek Andrzej
27503 Kuchta Franciszek
27504 Kempa Czesław
27505 Heliński Kazimierz
27506 • Cieplik Kazimierz

K. S, Kolejarz-Ostrovia *— Ostrów 
Nr ewid.

27544 Żurkowski Franciszek
27545 Zagajewski W adysław
27546 Wojtkowiak Jerzy
27547 Wal’góra Bogumił
27548 Urbański Edmund
27549 Szymczak Stan s aw
27550 Solecki Wcucenty
27551 Stodolski Jan
27552 Skowronek Ryszard
27553 Siaro.i Antoni
27554 Sęp o łowicz Henryk
27555 Rybicki Zygmunt
27556 ‘Przybyła Kazimierz
27557 Pietrzykowski Marian
27558 Pietrzak Stefan
27559 Patalas Jerzy
27560 , Młynarczyk Stefan
27561 Matu-izik:ew-cz Jńh
27562 Matczak Zdzisław
27563 Majik Zenon
27564 Majewski Jan
27565 Łukowski Walerian
27566 Kupczyk Tadeusz
27567 Kowalczyk Juliusz
27568 Kędzia Marian
27569 Karb owi ak Andnzej
27570 Kaczmarek W adysław 
2757T Kaczmarek Jerzy
27572 Jędrzejak Franciszek
27573 Janiak Henryk
27574 Idziorek Kazimierz
27575 Ibron Zygmunt
27576 Hober Henryk
27577 Hartung Józef
27578 Grześszyk Lech
27579 Grzęda Zygmunt 
275R0 Grzęda Teodor 
27581 Górski Zb'gnicw 
275R2 GHnkowńki Czestaw 
27583 Artmański Janusz
27598 Jankowski Marian
27599 Solecki Zygmunt

K. S. Ko’ejarz-Patria — Buk
Nr ew;d.

27377 Zborowski Bolesław
27378 Wojciechowsk; CZe«lav.
27379 Wawrzyniak Marian 
2738Ó Wasiak Franciszek

27381 Walkowiak Zygmunt
27382 lomczak WiŁoid 
2/383 lądrowJri Marian
27384 Szymański Józef
27385 ¿z,udrą dtanisiaw
27386 Piaskowski Andrzej 
2/387 Otto Mar.an
27388 ‘Opala Henryk
27389 Miko ajczaK \Vojciech 
2/390 Łukanowski Stanisław
27391 Łata r-dward
27392 Krawiec Zenon
27393 Konieczny Jerzy
27394 Kańdula Edmund
27395 Kaczmarek ¿.duosław
27396 Jarmuzek Stanisław 
2/397 Jackowiak Feliks
27398 hojan Jerzy
27399 Hanyż Grzegorz
27400 Gazecki Czesiaw
27401 Dziurla Andrzej
27402 Duda Stanisław
27403 Doroża-a Zygmunt 
2/401 bręk Feliks 
27405 Błaszczak Czesław

K, S. Kolejarz-Obra — Kościan
Nr ewid.

27518 Zielonka Ryszard
27519 Śmigielski Dezydery
27520 Szudira Kazimierz
27521 Sizafranek Jan
27522 Sobczyaski Marian
27523 Smoczyk Jtefan
27524 Sikorski Kazimierz
27525 Serdecki Lech
27526 hybczy.iski Czesław
27527 P ado a arian
27528 Porczyński1 Marian
27529 Polow czy k Stefan
27530 Polowczyk Aleksander 
27534 Pawlicki Józef
27532 Nowaczyk Edmund
27533 Mucha Hneiryk
27534 Moceik Edward
27535 Mądry Janusz
27536 Marciniak Kazimierz
27537 Klóskowski Wacław
27538 Jędraśizyk Józef
27539 Jasiński W’adysław
27540 Grajewski Stefan
27541 Gorkow.iiki Józef
27542 Gabler Zygmunt
27543 Donaj Marian

K, S. Kolejarz-Piast — Kobylin
Nr ewid.

27460 Wojciechowski’ Roman
27461 Slprutita Mieczysław
27462 Rutkowski Franciszek
27463 Rutkowski Edward
27464 Lejek Józef
27465 Pośpiech Tadeusz
27466 Nowicki Klemens
27467 Niedbała Marian
27468 Małkowski Zdzisław
27469 Łopaczyk Czesław
27470 Lulkiewicz Kazimierz
27471 Kurzawski Edmund
27472 Kryś Edward
27473 Krawczyk Alfons 
27174 Kopeć Konstanty
27475 Kmiecik Franciszek
27476 Kociiski Jan
27477 Kempa Henryk
27478 Jarmużek Walenty
27479 Hadaś Stefan
27480 Grobelny Zbigniew
27481 Grobelny Marian
27482 Grobellny Ildefons
27483 Grobelny Czielsllaw
27484 Gotter Ryszard
27485 Glazer Antoni
27486 Dymarski Czesław
27487 Dembski Poleslław 
27600 Aleksandrzak Zenon 
35489 Tomaszewski Romuald

K, S. Kolejarz — Turek
Nr ewid.

27*07 Zaremba Czesław
27508 Wojciechowska Stanisław
27509 Teodor^zyk Alojzy
27510 Święcicki Mieczysław
27511 Szymczak Mieczysław
27512 Piwoń[ki Józef
27513 Orirow^ki Bernard
27514 Marciniak Jan
27515 Maciaszek Stanisław
27516 Kozłowski Marian
27517 Jaros Jan

K, S, Start-Posnania — Poznań
Nr ew;d.

276°0 Wvrwas Jerzy
27621 Szlairdrowi.cz Roman
27622 Rybkowski Stanisław

27623 Richter Jerzy
27624 Piskorz Władysław
27625 Kramer Stanisław
27626 Jóźwiak Marian
27627 Gazgar Henryk
27628 balcerek hyszard
35604 Fo-gt Kazimierz
35605 Gaszkowski W itold
35606 Łuczak Andrzej
35607 Łukowski Waldemar

L, Z. S. — Witkowo
Nr ewid.

27644 Ślósanski Felicjan
27645 Rzymyszkiewicz Edmund
27646 Radecki Edmund 
27627 Gazar Henryk
27648 Prętkowski Zenon
27649 Owczarek Henryk
27650 Marciniak Marian
27651 Knast Henryk
27652 Kamiński Kazimier®
27653 Jędryka Zenon
27654 Ćwikliński Marian
27655 Antuchowski Janusz

K, S. Włókniarz — Zbąszyń
Nr ewid.

27629 Tabenski Polesław
27630 Szczepaniak Jerzy
27631 Staniszewski Jan;
27632 Rogacki Leonard1
27633 Fan Marian
27634 Olejniczak Stanisław
27635 Nowak Marian
27636 Kopczyński Aleksander
27637 Klój Foliesław
27638 Jankowialk Jan
27639 Gołek Henryk
27640 Gaweł Czesław
27641 Gar-tka Pein.edykt
27642 Prud’o Marian
27643 Biniaś Edmund

K. S. Sparta — Wolsztyn
Nr ewid.

27584 Zegar Edmund
27585 Tomys Jan
27586 \vóśków: ak Zenon
27587 Tomczak Andrzej
27588 Stró'yk Henryk
27589 Rozynek Andrzej 
27c:0Q Patajczak Józef
27591 Przymuszała Michał
27592 iPluskota Jan
27593 Pilarczyk Franciszek
27594 Piątkowski Andnzej
27595 Pal- cki Fdimund
27596 Nowicki Henryk
27597 Bułhak Andrzej
27601 Nowak Władysław
27602 Nowak Romuald
27603 Nowak Pd-murd
27604 Nowaczyk Stanisław
27605 Mania Jan
27606 Kurt Stanisław
27607 Kucharczyk Kazimierz
27608 Ko-ityra Zbigniew
27609 Jurga Jerzy
276’0 Hewtr-iz Władysław
27611 Haiduk Władysław
27612 Grzyl Bernard
27613 Czechmanowski Teodoj
27614 Fugaj Józi<»f 
276*5 Pucki Alek^arder
27616 Przoza Henryk
27617 Pańkowsk1 Fenrvk
27618 Anolinarek Marian
27619 Adamkiewicz Olgier-ri

K, S. Stel — Pleszew
Nr ewid.

27’395 Mikołajczyk Zbigniew
27996 Maru^ziow^k’’ Tadeusz
27997 Maliński Stefan
27998 Madaliń-ki Czesław 
27°99 Machoński Zenon 
28000 Ko’.tuiwiewski Mieozysł

K. S. Unia-Stomil — Poznań
Nr ewid.

30368 Andrzejewski Mirom
30369 Piernat Czesław
30370 Borucki Pronisław
30371 Gozdowski Florian
30372 Ho’ys.z Jerzy
30373 Klamerek Poman
30374 Klamerek Witold
30375 Kmiecik Marian
30376 Mateila Jerzy
30377 Mikołajczak c tani sław
30378 Mytkowcki Zenon
30379 Nowacki Janusa 
307°0 PrzenŃczłka Ryszard
30381 Paszkiewicz Eugeniusz
30382 Silejak Leonard

Szlairdrowi.cz


BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ 11

30383 Sowiński Marian
30384 Siwczak Józef
30385 Szynal Sylwester
30386 Siejak Józef
30387 Szaroleta Kazimierz
30388 Wytyk Henryk
30389 Urbaniak Bogumił
30390 Urbaniak Janusz
30391 Urbaniak Tadeusz
35582 Brętikowski macie j
35583 Kasztelan Henryk
35584 Mazurek Stanis.aw
35585 Olejniczak Sylwester
35586 Szynal Kazimierz
35587 Wichtowski Zdzisław
35588 Wiśniewski Jan
35589 Wos Kazimierz
35590 Zasieczny Janusiz
35591 Zaworslki Zygmunt
35592 Żok Piotr
35593 Górniak Tadeusz
35594 Kopa Józef
35595 Napierała Czesław
35596 Nijak Tadeusz
35597 Pawlak J erzy

X, S. Stal-Pomet — Poznań
Nr ewid.

30394 Brzoski Franciszek
30395 Dolski Kazimierz
30396 Drzewiecki Zbigniew
30397 Gąsiorowski Wiktor
30398 Gendera Bolesław
30399 Górny Ireneusz
30400 Kempiak Władysław
30401 Klanowski Stefan 
30102 Kołecki Jerzy 
30403 Lange Marian
30.04 Ludwiczak Kazimierz 
30.05 Łowigus Kazimierz 
30i06 Łowigus Stefan 
30407 Łucki Tadeusz 
30108 Michalik Jerzy
30409 Miielniczak Stefan
30410 Olesiak Jan
30411 Popiół Tadeusz 
30112 Przybył Celesty
30413 Stroiński Ryszard
30414 Szaf ranek Stanisław
30415 Undrych Poman
30416 Woźny Stanisław 
35603 Kędziom J erzy
35609 Kootrzewski Ryszard
35610 Krysztofiak Henryk
35611 Kuzma Stanisław
35612 Paschke Janusz
35613 Rudzki Henryk .

X. S. Sparta — Wronki
Nr ewid.

30287 Kędzia Henryk 
3O2S8 Kremer Eligiusz
30289 Kubiś Ryszard
30290 Lambryczak Tadeusz
30291 Laskowski Zygmunt
30292 Lipiński Kazimierz
30293 Macho wina Jarosław
30294 Michalski Bogdan
30295 Mikołajczak Janusz
30296 Mroczkiewicz Witold
30297 Nawrot Franciszek
30298 Perz Stefan
30299 Sarbak Stefan 
30500 Sarna Stanis.aw
30301 Siminiak Kazimierz
30302 Sumiński Janusz 
30.03 Sroczyński Zenon 
30301 Śmiiowski Bolesław
30305 Śmiowski Stanisław
30306 Woźny Józef
30307 Wrembel Eugeniusz
30303 Wrembel Kazim’ erz
30309 Banaszkiewcz Stanisław
30310 Bartela Zygmunt
30311 Teiny Feliks
30312 FiCópenko Teodor
30313 Filipowski Stanisław 
30344 Fun-zpaniak Jan
30315 Gałkowski Jan
30316 Grochowski ,'ltanisław
30317 Grocki Franciszek
30318 Kaczmarek Henryk
30319 Kałużyński Ryszard
30320 Karpiński Eugeniusz

X, S. Górnik — Konin
Nr ewid.

30323 Białas Henryk
30324 Bia’as Zdzisław
30325 Głodek Jan
30326 Grętkiewicz Zygmunt
30327 Gryniewicz Witold
30328 Jakubowski Józef
30329 Kiszkowiak Tadeusz
30330 Kozxowicz Józef
30331 Kujawa Stanisław
30332 Kupczyk Józef

30332 Lubań siki Eugeniusz
30334 Michalski LLech
30335 Pieczyński Jan
30336 Pludra Józef
30337 Rosiński Józef
30338 Szymczak Zdzisław 
3Ó339 Śliwiński Czesław
30340 Walentynowicz Bronisł.
30341 Wawrzyniak Henryk
30342 Wojtczak Bogumił
30343 Wróblewski Ryszard
30344 Zdoaczyk Rysizard
35440 Ganowicz Mirosław
35441 Głodek Stanisław
35442 Koz.owicz Ignacy
35443 Mikołajczyk Izydor
35444 Smętek Kazimierz
35445 Wojtczak Edward
35446 Wojtczak Jan

K. S. Kolejarz-Polonia — Piła
Nr ewid.

35342 Olejniczak Czesław
35343 Kantorski Eugeniusz

K. S. Sparta — Międzychód
Nr ewid.

30321 Błajet Stanis.aw
30322 Karmilński Henryk

K, S. Włókniarz — Stęszew
Nr ewid.

30392 Raitajski Marian
30393 Błaszyk Edmund

K. S. Sparta-Energetyka — Poznań 
Nr ewid.

30351 Bąkowski Stanisław
30352 Biernat Zdzrs-aw
30353 Bilski Andrzej
30354 Danielewicz Jerzy
30355 Gendera Stanisław
30356 Graczyński Janusz
30357 Herodowicz Józef
30358 Kałużny Henryk
30359 Królikiewicz Mirosław
30360 Kunowski Zdzisław
30361 Nowaczyk Bogdan
30362 Nowak Bronisław
30363 Ratajczak Tadeusz
30364 Sedlaczek Andrzej
30365 Bobkowski Zdziutiaw
30366 Stawski Roman
30367 W olyński Marian 
30520 Kaczmarek Bolesław
35521 Kurdziński Władysław
35522 Nowak January
35523 Papla Andrzej
35524 Piotrowski Marian
35525 Ochocki Włodzimierz 
35596 Musiaikiewicz Hubert 
35527 Siwczak Wojciech

I
K.S, Sparta — Opalenica

Nr ewid.
30345 Ponowiak Franciszek
30346 Florczak Adam
30347 Gabliczak Kazimierz
30348 Gmerek Józef
30349 Konik Florian
30350 Neumana Ireneusz •
35543 Einąs Kazimierz
35544 Cieślak Franó^zek
35545 Kaczmarek Marian
35546 Kęsy Wacław
35547 Mo tek Henryk
35548 Oriński Czesław
35549 Po-szwa Jan
35550 Saoer Zygmunt
35551 Wojciechowski Jerzy
35552 Zwierzyński* Joachim

K.S. Kolejarz-Polonia — Jarocin 
■Nr ewid.

35332 Droźdźyński Edmund
35333 Idek Czesław
35334 Kałużny Bogdan
35335 Krawczyk Jan
35336 Mateja Franciszek
35337 Paterka Franciszek
35338 Polka Tadeusz 
35329 Stefaniak Jarosław
35340 Szymkowiak Stanisław
35341 Ziętek Zenon

Z.S. Gwardia Poznań
Nr ewid.

35368 Adam Andrzej
35369 Adamczewski Fdward
35370 Adamski Kazimiera
35371 Bajon Wojciech
35372 Partol Wiktor
35373 Paumann Zygmunt
35374 Binkowski Marian

35375 Choryński Leszek
35376 Czaja Fmil
35377 Czypionka Jerzy
35378 Dokowicz Henryk
35379 Domin Jerzy
35380 Dulat Józef
35381 Dybowi ki Bogdan
35382 Filipiak Andrzej
35383 Franek Henryk
35384 Frąckowiak Zenon
35385 Friedrich Wiktor
35386 Głon Stanisław
35387 Głowacki Stanisław
35389 Jankowiak Czesław
35388 Górka Eugeniusz
35390 Józefowicz M;eczysław
35391 Ka?dasz Pogdan
35392 Kalarus Władysław
35393 Kalet Marian
35394 Kasprzyk Stefan
35395 Kazmucha Zbigniew
35396 Ka^m^rozak Bogusław
35397 Kędziora Wilncenty 
35393 Klein Stanisław
35399 Kłosik Stanisław
35400 Kmera Andrzej
35401 Koczorowski Józef 
35*02 Kołtuniak Marian 
35403 Ko<z’ołek Alojzy 
35*04 Krajewski Jurand 
35405 Krawczyk Adam 
35*06 Króliczek Alfons
35407 Krupa Robert
35408 Lewandowski MieczyisŁ
35409 Loryś EmCian
35410 Łakomy Kazitaierz
35411 Łęczyński Henryk
35412 Łuczak Stanisław
35413 Machnicki Klaudiusz
35414 Majchrzak Henryk
35415 Marciniak Zbigtniew
35416 Mikołajczak Janusz
35417 Młodzikowski Jan
35418 Nowak Henryk
35419 Nowak Ryszard
35420 Nowicki Czesław
35421 Olkilewicz Czesław
35422 Ostański Marian 
35423. Roszk'>wicz Tadeusz
35424 Rozwadowski Jan
35425 Pybakowski Stanisław
35426 Serafin Norbert
35427 Skowror.iski Edmund
35428 Stachowiiki Marian
35429 Szukała Jerzy
35430 Szymański Marian
35431 Śmiglak Jerzy
35432 Śmiglak Rajmund
35433 Weber Jerzy
35434 Weichert Ryszard
35435 Wicik Jan
35436 Zając Józef
35437 Zamysłowski Zdzisław
35438 Zawalonka Jan
35439 Ziob Jan

13. ADRESY KÓŁ SPORTOWYCH
ZS Gwardia, Poznań-Golęcin, Warmińska 1 lub KWMO, 

Poznań, Armii Czerwonej 90, telefon 520-28 wewn. 
385-388. Boisko: Poznań-Golęcin, Warmińska 1.

ZS Gwardia, Nowy Tomyśl, Armii Czerwonej 37. Boisko: 
Plac Stalingradzki.

KS Budowlani, Poznań, ul. Kościelna 9. Zawody rozgry­
wać będzie: drużyna Ligi Wojew. na boisku Stal- 
Warta, ul. Rolna, pozostałe drużyny na boisku Hanki 
Sawickiej na śródce.

KS Budowlani, Ostrzeszów, ul. Sportowa 4 (ob. Lenartow- 
ski Józef). Boisko: ul. Sportowa (przy gazowni).

KS Górnik, Konin, ul. Boh. Stalingradu 2, Boisko: ul. M. 
Buczka.

KS Kolejarz-Patria, Buk, PI. St. Reszki 7 (ob. Szymański 
Józef). Boisko: przy drodze do Niepruszewa.

KS Kolejarz-Noteć, Czarnków, ul. Nowa 8. Boisko: ul. 
Nowa 8,

KS Kolejarz, Czempiń, Boh. Stalingradu 10'4 (ob. Maślak 
Kazimierz). Boisko: ul. J. Stalina.

KS Kolejarz-Polonia, Jarocin, Sienkiewicza 2. Boisko wła­
sne przy parku.

KS Kolejarz, Kalisz, stacja PKP. Boisko: ul. Polna.
KS Kolejarz, Kępno, ul. Gen. Świerczewskiego 16, telefon 

376. Boisko własne: .Walki Młodych 5.
KS Kolejarz-Piast, Kobylin, Plac Wolności 3. Boisko wła­

sne, ul. Strzelecka (obok kina ,.świt“).
KS Kolejarz, Krotoszyn. Eksped. Kolejowa (ob. Bugajny 

Władysław). Boisko: Stadion Miejski przy dworcu.

K.S. Sparta — Mosina 
Nr ewid.

35553 Goroński Jan
35554 Gorońśki Sylwester
35555 Kaczmarek ¿tanis-law
35556 Ko<rdylewski Stanisław
35557 Pietrzak Lech
35558 Przybył Leon
35559 Wośkowiak Kazimierz

K.S. Sparta — Góra Śląska
Nr ewid.

35541 Dobrowolski Ludwik
35542 Ołpiński Andrzej

K.S. Kolejarz — Wągrowiec
Nr ewid.

35490 Babiaczyk Konrad
35491 Biskup Stefan
35492 Ecdus Antoni
35493 Buki.akowski Antoni
35494 Brukwicki Tomasz
35495 Dunal Tadeusz
35496 Graczyk Jerzy
35497 Januchowski Jan
35498 Kopiejewski Wacław
35499 Kośmider Benedykt
35500 Kujawa Stanisław
35501 Leda Aleksander
35502 Leński Józef
35503 Lis Bogdan
35504 Łysiak Jerzy
35505 Mataczyński Pogdan
35506 Mataczyński Kazimierz
35507 Nalewał/ki Lechosław
35508 Pinkowski Kazimierz
35509 Polega Józef
35510 Polega Stani Jaw
35511 Przybylski Edward.
35512 Rybicki Wojciech
35513 Rybiński Jerzy
35514 Siiwa Adam
35515 Shimiń-ki Tomasz
35516 Węgrzynowski Andrzej
35517 Woczyński Jan
35518 Ziewiec Kazimierz
35519 Żętkowski Jerzy

K.S. Sparta — Miejska Górka
Nr ewid.

35561 Janowski Edward
35562 Rojda Jan
35563 Ruskowiak Piotr
35564 Stańczewski Jan

K.S. Sparta — Szamotuły
Nr ewid.

35535 Bajdziński Wacław
35536 Ciesielski Poman
35537 Grzegorzewski Ireneusz
35538 Majchrzak Jan
35539 Orlikowski Edmund
35540 Stańkę Klemens



12 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

KS Kolejarz-Ostrovia, Ostrów Wlkp., ul. Sienkiewicza la. 
Boisko: za Parowozownią.

KS Kolejarz-Polonia, Piła, ul. Warsztatowa 8. Boisko: przy 
ul. Okrzei.

KS Kolejarz 10/37, Poznań, Zakł. Tab. Kolej., ul. Robocza 4. 
Boisko: Kórnicka 1 (przy moście Rocha).

KS Kolejarz, Rawicz, skrzynka pocztowa 48. Boisko: Sta­
dion Miejski, ul. Polna.

KS Kolejarz-Pogoń, Skalmierzyce Nowe, ul. Mostowa la. 
Boisko: Mostowa la (za mostem kolejowym).

KS Kolejarz, Turek, Ekspozytura PKS, Turek—Muchlin. 
Boisko: ul. 1 Maja (przy Gimnazjum).

KS Kolejarz-Grom, Wolsztyn, ul. 5 Stycznia 40. Stadion 
KS Kolejarz.

L.Z.S. Borowo, Borowo pow. Kościan, Boisko tamże.
L.Z.S. Bralin, pow. Kępno, ul. Lipowa 9. Boisko w Bra­

linie.
L.Z.S. Bukowiec, pow. Nowy Tomyśl, ul. Kościelna (ob. 

Duszyński Czesław). Boisko: ul. Nowotomyska.
L.Z.S. Dopiewo, pow. Poznań, ul. Bukowska 4 (ob. Szopka 

Edmund). Boisko przy ul. Bukowskiej.
L.Z.S. Gaj Mały, pow. Szamotuły. Boisko tamże.
L.Z.S. Gołańcz, pow. Wągrowiec, POM 375. Boisko tamże.
L.Z.S. Granówko, pow. Nowy Tomyśl. Boisko tamże.
L.Z.S. Kościan, ul. Gostyńska, Państw. Ośr. Masz. Boisko 

przy POM, ul. Gostyńska.
L.Z.S. Krobia, pow. Gostyń, ul. Dworcowa 2. Boisko przy 

PI. Kościuszki.
L.Z.S. Kruszewo, pow. Czarnków. Boisko tamże.
L.Z.S. Lubosz Stary, pow. Kościan. Boisko tamże.
L.Z.S. Mroczeń, pow. Kępno (ob. Kapica Jan), Boisko na 

miejscu.
L.Z.S. Concordia, Mur. Goślina, pow. Oborniki, ul. Mosto­

wa 2 lub Poznańska 13 (ob; Tomkowiak Anna). Bo­
isko: ul. Poznańska.

L.Z.S. Odolanovia, Odolanów, pow. Ostrów Wlkp., ul. Kro­
toszyńska 13 (ob. Pawlak Kazimierz). Boisko: przy 
ul. Targowej.

L.Z.S/ Ryczywół, pow. Oborniki, ul. Czarnkowska 8 (ob. 
Fryc Tadeusz). Boisko na miejscu.

L.Z.S. Siemianice, pow. Kępno (ob. Jagiciniak Józef). Bo­
isko na miejscu.

L.Z.S. Wełna, Skoki, pow. Wągrowiec, Plac Obrońców Sta­
lingradu 5. Boisko: Stadion Miejski.

L.Z.S. przy POM, Śmigiel, pow. Kościan, ul. Matejki 9. 
Boisko: KS Budowlani, Śmigiel.

L.Z.S. Wąsocz, pow. Góra Śląska, Zespół PGR. Boisko: ul. 
Św. Józefa.

L.Z.S. Witkowo, pow. Gniezno, ob. Banaszak Roman, Apte­
ka. Boisko: przy szosie wrzesińskiej.

L.Z.S. Centra, Zacharzew, pow. Ostrów Wlkp., ul. Kroto­
szyńska 2 (ob. Sobala Antoni). Boisko: przy szkole.,

KS Sparta, Bojanowo, pow. Rawicz, Rynek 28. Boisko: 
Aleja J. Stalina (przy Państw. Techn. Roln. i Hodowl.)

KS Sparta-Kania, Gostyń, ul. Dzierżyńskiego 4. Boisko: 
przy Hucie Szkła.

KS Sparta-Dyskobolia, Grodzisk Wlkp. Boisko: ul. Pow­
stańców Chocieszyńskich.

KS Sparta, Miejska Górka, ob. Grabowski Jan. Boisko: 
przy świetlicy gminnej.

KS Sparta, Mosina, pow. Śrem, ul. Sowiniecka 8. Boisko z 
przy ul. Konopnickiej.

KS Sparta, Opalenica, pow. Nowy Tomyśl, ul. 5 stycznia 9- 
Boisko: ul. 5 Stycznia obok, cukrowni.

KS Sparta-Blask, Poznań, Starołęcka 2/8 PZPT. Boisko: 
Starołęka.

KS Sparta-Energetyka, Poznań, Nowowiejskiego 11. Bo­
isko: im. Janka Krasickiego, ul. Reymonta.

KS Sparta, Rogoźno, pow. Oborniki, ul. Poznańska 16.
Boisko: ul. Zwycięzców Stalingradzkich.

KS Sparta, Szamotuły, ul. Gen. Stalina 25a (ob. Herzog).
Boisko: ul. Sportowa.

KS Sparta, Wronki, ul. Rokossowskiego (świetlica WZWM). 
KS Stal-Prosna, Kalisz, PI. Kilińskiego 2, telefon 1572.

Boisko: KS Start, Kalisz lub KS Włókniarz Kalisz..
KS Stal-Stella, Luboń, pow. Poznań, przy Zjedn. Zakł. Ro­

werowych (ob. Napierała). Boisko: Luboń, ul. Szkol­
na (Żabikowo).

KS Stal Pleszew, ul. Sienkiewicza 34. Boisko: ul. J. Sta­
lina (obok koszar).

KS Stal-Pomet, Poznań, ul. Krańcowa 15. Boisko: ul. Har­
cerska (Poznań—Wschód).

KS Stal-Warta, Poznań, ul. Dzierżyńskiego 219, tel. 92-65. 
Boisko: Stadion im. 22 Lipca dla drużyn II Ligi 
i Pozn. Ligi Juniorów — boisko przy ul. Rolnej dla 
pozostałych drużyn.

KS Siart-Olimpia, Koło, ul. Okólna 6. Boisko własne.
KS Start, Leszno Wlkp., ul. Gabr. Narutowicza 44. Boisko:

KS Kolejarz, ul. Wschowska.
KS Start, Pniewy, pow. Szamotuły, ul. Wroniecka 2. Bo­

isko: ul. Poznańska.
KS Start-Posnania, Poznań, ul. Kościuszki 57. Boisko: 

GWKS ul. Świerczewskiego 53.
KS Włókniarz-Lechia, Poznań, ul. Jackowskiego 24. Bo­

isko: przy szosie obornickiej.
KS Włókniarz, Stęszew, ul. Mosińska 6, Zakł. Roszarnicze.

Boisko: ul. Wojska Polskiego.
KS Włókniarz-Obra, Zbąszyń, Gen. Świerczewskiego 21.

Boisko: ul. Sportowa.
KS Zryw, Goraj—Zamek, pow. Czarnków. Boisko na miej­

scu.
KS Kolejarz, Wągrowiec, PKP. Odcinek Sygnałowy. 

Boisko własne: ul. Kościuszki.
KS Sparta, Międzychód, ul. Chrobrego 5. Boisko Miejskie.. 
KS Sparta, Zagórów, ul. Wojska Polskiego 12, telefon 4.

Boisko: ul. Słupecka.
KS Sparta, Kalisz, ul. Browarna 10. Boisko własne: Wały 

Jagiellońskie 13 — tel. 15-91.
KS Start, Ostrów, Wiosny Ludów 16, telefon 1101. Boisko

KS Stal przy Parku Marcinkowskiego.
LZS Rychtal pow. Kępno. Boisko na miejscu
LZS „Polonia“, Strzyżewo pow. Nowy Tomyśl. Boisko na 

miejscu.

Za Komisję Sportową Sekcji Piłki Nożnej
Sekretarz Przewodniczący

(—) Zieliński FI. (—) Klorek B..
Inspektor Dyscyplin Sportowych

(—) Działowski T.

■Rpdairnie i wvdaie Kolegium Redakcyjne przy WKKF. w Poznaniu — Plac Kolegiacki 17, nr telef. 524-49. — Warunki 
nrenumeLty przyjmuje się wyłącznie abonament roczny, który wynosi zł 50,-. - Prenumeratę należy zgłaszać i opla- 
P cać do WKKF-u na konto w P.K.O. nr 5-9-207. - Biuletyn ukazuje się: 1 i 15 każdego miesiąca.___________

Poznańskie Zakłady Graficzne - Zakł. 2, Poznań, ul. Strzałowa 2a — 352/56 - K-7446 - 700 - druk. kl. VII Ai/60 «


